

# השבוע

ברחובות



מבית 'קו עיתונות' רשת השבועונים המקומית המובילה והגדולה בציבור החרדי

זמני כניסת ויציאת השבת  
פרשת בחוקותי

בית המדרש  
'חזון יוסף'

כניסה השבת: יציאה השבת:

י-ם	18:59	20:21
ב"ב	19:22	20:24
פ"ת	18:59	20:24

להזקק תורה:  
#4261 קיישן לשלוחה  
073-275-7000

- בני ברק
- ירושלים
- פתח תקוה
- אלעד
- בית שמש
- חולון - בת ים
- רחובות
- חדרה - נתניה
- צפון
- דרום
- שרון

בס"ד • העיתון המרכזי של רחובות מבית רשת 'קו עיתונות' • יום חמישי כ"ב אייר תשפ"ד 30/05/24 • גיליון מס' 440 קו עיתונות

## ראש הממשלה בנימין נתניהו גינה את אלימות השוטרים כלפי חרדים במירון

# פרעות בעשם החוק

אבי דינצ'ייה

# גינוי כפול

(עמ' 14-15)

שניאור זכר

# כתם שחור

(עמ' 10)

גינויים חריפים מקיר לקיר בעקבות אלימות מזעזעת של שוטרים כלפי חרדים שעלו למירון בל"ג בעומר • עדויות קשות: "הפילו אותי על הרצפה וחנקו אותי. שוטרי יס"מ שהיו בצד הצטרפו ובמשך רבע שעה הכו בי וחנקו אותי" • רה"מ בנימין נתניהו: "מצפה מהמשטרה לחקור את המקרה" • במקביל: נערי שוליים וקיצוניים בחזות חרדית ביצעו ונדליזם במירון • ארי טננבוים | עמ' 6



למרות הוראת בית הדין בהאג לעצור את הפעולה, ואחרי התקיפה שהרגה למעלה מ-40 מחבלים ותומכיהם, צה"ל מרחיב את המבצע ברפיח ועוד חטיבה הצטרפה לקרבות הקשים בלב עיר הטרור | עמ' 17

# רפיח בוערת

# אשרי העומדים על סודך

פרויקט ענק: 'קו עיתונות' מגיש אלבום מרהיב מחגיגות ל"ג בעומר ומעמדי ההדלקות בחצרות הקודש ובמחיצת גדולי ישראל | עמ' 8-9

# הז

# הזוהר

גדולי ישראל בקריאה נרגשת:

## הצטרפו למהפכה הרוחנית של לימוד

**כ"ק מרן האדמו"ר  
מתולדות אהרון שליט"א**

"לימוד הזוהר היומי הוא דבר גדול מאוד ומקרב את הגאולה הפלא והפלא"



**מרן פוסק הדור הגאון הגדול  
רבי משה שטרנבוך שליט"א**

"לימוד בזוהר זה דבר חשוב ביותר ועכשיו בפרט שיש את הפירוש הבהיר שיכול כל יהודי ללמוד, חשוב ללמוד, זה מקרב את הגאולה"



**כ"ק מרן האדמו"ר רבי  
דוד אבוחצירא שליט"א**

"דאי לכל איש ישראל למען הרבת תורת רשב"י בעולם, ולהביא לחיזוק עצום ולאחדות הלבבות, ובפרט לעת הזאת, כאשר משנאינו נשאו ראש ואיבנו צרים על ארצנו מכל עבר, לקבוע לעצמו שיעור יומי בלימוד "הזוהר היומי"



**כ"ק מרן האדמו"ר  
מבעלזא שליט"א**

"זה דבר גדול וחשוב שבכל מפרשי הזוהר מוציאים מקורות גם ממדרשי חז"ל ועוד"



**כ"ק מרן האדמו"ר  
ממחנבקה בעלזא שליט"א**

"הפירוש מופשט מאד, וזה זכות גדולה כדי שכל יהודי יוכל ללמוד את הזוהר, אחרי שני"ק האדמו"ר רבי דוד אבוחצירא שליט"א חתם, צריך ללמוד וזה חיזוק גדול"



**ראש הישיבה הגאון הגדול  
רבי יהודה כהן שליט"א**

"שתזכו לזכות את הרבים, ודאי שיש עניין שיקראו וילמדו זוהר בכל יום, זה מקדש המון ומה שילמדו בזה זה טוב"



**כ"ק מרן האדמו"ר  
ממודזיץ שליט"א**

"יש חשיבות גדולה בלימוד הזוהר, זה דבר גדול, אשרי מי שהביא את החיבור המיוחד, עכשיו יש פשט קצר וברור ומתאים לכל אחד"



**חדש ע  
לראשונה  
מבית עוז והדר**

שיעורים בביהכ"ס שיעורים וידאו   
לימוד יומי חוברת חודשית

מצטרפים עוד היום ורואים ישועות:

**073-324-8787**

# זדהר הידמי

המבואר, הכתר והכבוד מבית עוז והדר

## המקובל הגה"צ רבי דוד בצרי שליט"א

"מצווה גדולה מאד ללמוד זוהר כל יום, ולהבין את הזוהר עם הפירוש זה דבר גדול מאד, אשריכם, זה זכות גדולה מאד"



## כ"ק מרן האדמו"ר מתולדות אברהם יצחק שליט"א

"עצם זה שהזוהר מתפשט עכשיו לפשט ברור ונפלא, מראה שאנחנו לפני הגאולה, זה ממש 'אור נפלא'. הפירוש מובן מאד, נראה שהפכו כל דבר ודבר כדי שכל אחד יבין ויוכל ללמוד. זה דבר גדול וחשוב מאד"



## ראש הישיבה הגאון הגדול רבי משה צדקה שליט"א

"לימוד הזוהר היומי חשוב מאד ומטהר את הנשמה. שיהיה בהצלחה לכל העוסקים במלאכת הקודש"



## הגאון הגדול רבי מסעוד בן שמעון שליט"א

"הפירוש כאן נפלא. זה ממש שמחה גדולה שיש את הפשט הזה על הזוהר. הקב"ה יעזור שנזכה שאורו של משיח יגיע, אתם מקרבים את באת המשיח. כל מי שילמד מקרב את באו"



## הגאון הגדול רבי שלמה מחפוד שליט"א

"עצם קריאת הזוהר זה דבר גדול, זכות רבים גדולה מאד יש למי שחיבר זאת. אברכים, בני תורה וגם כל יהודי יוכל ללמוד עכשיו עם כזה פירוש מופשט, יפה ונפלא. בתימן בזמנו היו לומדים כל יום בזוהר הקדוש"



## הגאון הגדול רבי דוד יוסף שליט"א

"כל אחד מאחיו בית ישראל שידע מה זה תורה ומבין מה זה תורה צריך ללמוד זוהר, ועכשיו בזכות הפרויקט הזה יהיה אפשר גם ללמוד ולהבין. ייער כח לכל מי שנותן יד למצווה הגדולה הזאת, אשריו ואשרי חלקו, ובודאי שיתברך בכל הברכות"



**דוד לא בא כבושם הזה!**  
לימוד יומי עם פירוש 'הכתר והכבוד'  
החיבור הבהיר והמקיף ביותר שיצא עד היום

# אין גבול: שקמה ברסלר התפרצה על יהודי שהניח תפילין סמוך למכון ויצמן

מובילת המחאות נגד הממשלה חוללה פרובוקציה בעקבות הנחת תפילין וטענה שזה "מנוגד לחוק"

מנחם הירשמן

שקמה ברסלר, אחת ממובילות המחאה נגד הממשלה, תועדה כשהיא צועקת על אדם שהקים דוכן להנחת תפילין במכון ויצמן למדע ברחובות. העימות המילולית שיזמה ברסלר, פרופ' לפיזיקה וחוקרת במכון, התרחש ביום רביעי. בסרטון נראית נהגת במכונית עוצרת ומדברת עם מקים הדוכן, בעוד נערים לידו מניחים תפילין. בין השאר אומרת ברסלר: "אתה באמצע החיים שלי מפריע, יש לך

אישור לעמוד פה עם הדברים האלו? תיקח את עצמך לפני שאני אפנה לאבטחה של מכון ויצמן. גבר, אתה עובר על החוק של המקום. אתה עובר על חוקי מדינת ישראל ומכון ויצמן", תוך שהיא מתקשרת לגופי הביטחון של המוסד. בהמשך אמרה: "הוא לא ילד שלך, אתה עובר על החוק. אתה במקום ציבורי, הילדים באו לפה ללמוד. איך אתה קשור לפה?". מנגד, בדוכן שמרו על איפוק, ונשמעו ממנו הקריאות: "ראש הממשלה שלך מניח תפילין" ו"כל כך כואב לך? את יהודייה."

השם יברך אותך". יודגש כי חרף טענותיה של ברסלר, אין חוק במדינת ישראל שאוסר על הקמת עמדות להנחת תפילין, והפעלת הדוכן אינה נחשבת עבירה על החוק הישראלי. האירוע התרחש בתוך שטח המכון, באזור שאליו מגיעים אוטובוסים עם תלמידים שבאים להתחנך במוסד, כאשר מפעיל הדוכן החל לגשת לבני נוער שירדו מהאוטובוס והציע להם להניח תפילין. משקמה ברסלר לא נמסרה תגובה. העיתונאי הנחשב ינון מגל, הגיב לאירוע

ואמר בתוכניתו ברדיו: "אתמול בצהריים ברסלר נכנסת למכון ויצמן, יש שם דוכן של הנחת תפילין, היא מתחילה לצעוק על האנשים שם שהם עוברים על החוק, היא עומדת על מעבר חציה עם האוטו. לא הרפורמה המשפטית, לא שחיתות שלטונית, לא מחדל 7 באוקטובר, לא החטופים בעזה, לא הגז, לא השוחד, לא הסקרים. מפריע לשקמה ברסלר, יצא המרצע מהשק, היא מתחילה לצעוק על אנשים שמניחים תפילין. אתם קולטים עם אילו אנשים אתם מתעסקים פה?".

## נערכים לחירום: ראש העיר פועל לחיבור העיר רחובות לקו מים ראשי נוסף

ראש העיר מתן דיל סייר בכל מתקני תאגיד המים של הבאר השלישית ובחן את יכולות אספקת המים לכל השכונות בעיר בשגרה ובחירום



מנחם הירשמן

ראש העיר מתן דיל הגיע לבחון את מתקני "הבאר השלישית" בסיוור מיוחד עם הצוותים המקצועיים בתאגיד. הסיור נפתח בתחנת המשאבות של באר "רוזנמן" - באר המים הוותיקה בשכונת אושיות, שלא פעלה בשנה האחרונה מאחר והתגלה בה ליקוי מורכב שמנע את הפעלתה. במהלך הסיור ראש העיר הנחה את עובדי תאגיד המים להחזיר את הבאר לתקנות בהקדם האפשרי, צעד שיוביל לחיסכון משמעותי בעלויות המים לעיר רחובות.



התחנה הבאה בסיור הייתה מתחם מחסני החירום של תאגיד המים המכילים עוקבי מים, ברזיות, ג'ריקנים ופתרונות נוספים שנועדו לספק מים לתושבים בזמן משבר מים, הפסקות מים ממושכות, פגיעה במשק החשמל או הרעלת מים. תאגיד המים ערוך עם מספר פתרונות למצב חירום ומחסני החירום מלאים בפתרונות שונים לטיפול במשבר מים מכל סוג שהוא.

## ערב של התרוממות בהדלקת חב"ד המרכזית לכבוד ל"ג בעומר

האירוע המיוחד הוקדש להצלחת הלוחמים בשדה הקרב, רפואת הפצועים והחזרת החטופים

מנחם הירשמן



אלפי תושבי העיר וקהילת חב"ד ברחובות, אנשים נשים וטף, התכנסו בליל ל"ג בעומר יום ההילולא דרשב"י, לאירוע מרכזי עוצמתי וסוחף, ברחבת בית הכנסת חב"ד המרכזי, שהוקדש להצלחת הלוחמים בשדה הקרב, רפואת הפצועים והחזרת החטופים.

המעמד המרומם נפתח בידי המנחה הרב שמואל גלובובסקי, שהזמין את יו"ר המוסדות, הרב אלימלך שחר להקראת פרקן של הרבי בתהלים. בהמשך אמרו את 12 הפסוקים, בהובלת המחנך הרב מני שחר, ילדים וילדות מכל מוסדות החינוך החב"דיים בעיר.

אחרי מצעד תופים מיוחד של ילדי התלמוד תורה, בניהולו של הרב אמיר הרץ, נשא דברים רב קהילת חב"ד הגאון רבי מנחם מענדל גלובובסקי שליט"א, סגן מזכיר בית דין רבני חב"ד, שהרחיב בדברים על משמעותו של יום, ועל סגולתו של רבי שמעון בר יוחאי בחיי היום יום.

בעיצומם של דברי המד"א, נכנסו למתחם ראש העיר החדש, מתן דיל, שזכה לתמיכה גדולה, מתוך אחדות מיוחדת, בקהילת אנ"ש, שהובילה לבחירתו בבחירות האחרונות. דיל הגיע יחד עם המשנה לרה"ע ונציג חב"ד בעירייה, הרב אריה ליפסקר, ועמם נציגים נוספים ממפלגות במועצת העיר.

הרב גלובובסקי בירך את משלחת העירייה בחמימות, שיזכו לקדש שם שמים ויצליחו בעבודתם, וראש העיר נשא דברים בפני הקהל. כמו כן נשא דברים יו"ר המועצה הדתית עו"ד ליאור פרישמן, שציין בין היתר כי מסתובב הוא בכל העיר, וזה - אירוע הל"ג בעומר של חב"ד - הוא האירוע "הכי גדול

והכי שמח בעיר", כעדותו. באירוע הגדול התקיים מופע קרקס מיוחד, שסחף את הקהל באבוקות ופעלולים על הבימה. רגע השיא היה, כמובן, הדלקת המדורה.

רבים מחסידי חב"ד בעיר, לצד רבני העיר ושליחי הרבי ברחבי העיר, זכו ליצוק שמן למדורה לפני הדלקתה כמיטב המסורת. הרב אריה ליפסקר, עלה לבימה רגע לפני ההדלקה והודה במילים נרגשות לקהל, על התמיכה האדירה במערכת הבחירות האחרונה, שאפשרה כעת את קיומו של המעמד מתוך אחדות נפלאה ובסיעתא דשמיא גדולה.

כשהאש דולקת והלהבות עולות השמיימה, התקיימו במתחם ריקודי שמחה, מתוך שירה וזמרה, בהתלהבות והיות מיוחדת, בניצוח תזמורתו של ר' אלעזר ולנר והזמר ר' מיכאל אזולאי. המד"א הלהיב את הקהל, והכל חשו כי זהו מעמד השלמה להקפות שמחת תורה, שבשל הטבח הנורא לא התקיימו כבימים ימימה.

<p><b>משרדים ראשיים:</b></p> <p>דרך בן גוריון 19 ב"ב ת.ד. 2106</p> <p>טל: 03-5796643</p> <p>פקס: 03-5796645</p> <p>Office@kav-itonut.co.il</p>	<p><b>מחלקת מכירות:</b> חזקי פרקש</p> <p><b>לוח מזל וברכה:</b> שרית אסרף</p> <p><b>מזכירת לוח:</b> רחל הורביץ</p> <p><b>גרפיקה:</b> מוריה מצרי, הדס יאנג</p> <p><b>צלמי מערכת:</b></p> <p>עוזי ברק, יוסי שחר, פוטו ציון, בועז בן ארי</p> <p><b>מו"ל:</b> קו עיתונות דתית בע"מ</p> <p><b>הדפסה:</b> גרופרינט בע"מ</p>	<p><b>מו"ל ויו"ר דירקטוריון:</b> אריאל קוניק</p> <p><b>מנכ"ל הרשת:</b> יעקב ביכלר</p> <p><b>עורך ראשי:</b> ינון פלח</p> <p><b>רכז מערכת:</b> שי קאהן</p> <p><b>כתבים ומשתתפים:</b></p> <p>אבי גרינצייג, אבי רבינא, מנדי קליין, אלי כהן, חיים רייך, יוסף טולידנו</p> <p><b>צרכנות ומשפחה:</b> הילה פלאח-כהן</p>	<p><b>קו עיתונות</b></p> <p>רשת השבועונים המקומית המובילה והגדולה בציבור החרדי</p> <p><b>בעיות הפצה?</b></p> <p>טל': 03-5796643, פקס: 03-5796645</p> <p><b>לפרסום בלוח מזל וברכה</b></p> <p><b>03-6162228</b></p> <p>לפניות למערכת: yinon@kav-itonut.co.il</p> <p>המערכת אינה אחראית על תוכן המודעות פניות למועדה הרחבתית יש לשלוח לת.ד. 2106</p> <p><b>קול העיר</b> בני ברק</p> <p><b>השבוע</b> בירושלים</p> <p><b>השבוע</b> באלעד</p> <p><b>השבוע</b> בפתח תקוה</p> <p><b>השבוע</b> בחולון בתים</p> <p><b>השבוע</b> ברחובות</p> <p><b>השבוע</b> בבית שמש</p> <p><b>ביזנס</b> ארצי</p> <p><b>מזל וברכה</b> הלוח הארצי</p> <p><b>כל ישראל</b></p> <p><b>כל הזמן</b></p>
--	--	--	---

**מהירות  
מותרת  
היא מהירות  
שומרת!**

בר המצווה של הבכור, החלאקה של הקטן...  
בחיים יש כל כך הרבה יעדים להגיע אליהם,  
אל תפספסו אותם בגלל מהירות מופרזת.  
מהירות מופרזת מעורבת בגרימתן  
של כ-30% מסך כל תאונות הדרכים הקטלניות.

**מחויבים**

לאנשים שבדרך

# "השוטרים פרקו את היצרים האפלים שלהם על החרדים"

זוועות מירון תשפ"ד: עשרות שוטרים הכו ללא רחם במתפללים ששהו בהר מירון בליל ל"ג בעומר עת המקום הוכרז כשטח צבאי סגור • תושב המקום מעיד: "חשתי תחושה קשה להישאר זרוק על הכביש אחרי שעשרות שוטרים ושוטרי יס"מ הכו בך במשך רבע שעה" • המשטרה בתגובה: "השוטרים שהתנהגו באלימות הושהו עד לתום החקירה"



באלימות בחסרי ישע, מבוגרים ונשים, לגנות ולדרוש מהמשטרה לקבל עליהם דין וחשבון".

שר ירושלים ומסורת ישראל, מאיר פרוש מסר: "המראה המזעזע של שוטר מג"ב מפיל ארצה באלימות בוטה יהודי מבוגר או שוטר נוסף שירה באוויר באירוע אזרחי צובטת לב כל אחד ולא מתקבלת על הדעת. אני דורש להדיח באופן מיידי את השוטרים האלימים".

ראש הממשלה בנימין נתניהו כתב: "צפיתי אמש בתמונות הקשות מהר מירון שזיעזעו את כולנו. אני מצפה מהמשטרה לחקור את המקרה כדי למנוע פגיעה מיותרת באזרחים וקורא לכל אזרחי ישראל לשמור על החוק ולפעול לפי הנחיות גורמי הביטחון".

את זאת חשוב להדגיש: אין שום הצדקה לעלייתם של המתפללים לציון בשעה שהמקום כולו סגור כשטח צבאי סגור נוכח סכנת נפשות ברורה, אך אין שום הצדקה שבעולם להתנהגות ברוטלית כזאת של השוטרים המופרעים שנתנו פורקן ליצרים אפלים שהם בהיותם גיבורים על חרדים.

ממשטרת ישראל נמסר לקו עיתונות: "במהלך פעילות המשטרה לאבטחת מתחם קבר רבי שמעון בר יוחאי במירון, אלפי אנשים הגיעו לאזור מתחם הקבר תוך שהם מפרים את צו אלוף פיקוד העורף ואת החוק, התעמתו עם שוטרים וגרמו נזקים לרכוש שהוצב במקום לשם שמירה על בטחונם. במהלך האירועים 41 שוטרים נפצעו ממוטות ברזל, אבנים, זכוכיות וחפצים שונים שהושלכו לעברם.

"אשר למקרים בהם תועדו לוחמים פועלים בניגוד להנחיות, משטרת ישראל רואה בחומרה את ההתנהלות ובהתאם הלווחים הורחקו מפעילות מבצעית וזאת עד לכירור הנסיבות והפרטים.

"משטרת ישראל תמשיך לפעול ללא משוא פנים ותפעל נגד הפרות סדר מכל סוג העוללות לסכן את שלום הציבור ובטחוננו".

מכות יבשות, אבל זה יכול היה להסתיים אחרת לגמרי".

זליקוביץ ממשיך ומדבר מדם ליבו: "לצערי הרב, אין עם מי לדבר. היה לי מקרה דומה כזה גם ב'ליל שיש' הקודם, שוטרים שמו אותי בניידת שמוצאים אנשים החוצה מהיישוב בלי לדבר איתי אפילו בכדי להביא אותי תושב המקום. אין לי אלא לפנות לתקשורת שתעשו מזה אתם רעש.

"אין כאן הגנה על אזרחים. באתי נטו לבוא לישון בבית שלי. גם את זה לא הסכימו ולא רק זה, אלא שחטפתי מכות בכניסה לבית שלי".

## תגובות רה"מ והשרים

בהודעה שיצאה בצהריי יום שני השבוע מטעם המחלקה לחקירות שוטרים נמסר: "הרינו לעדכן כי אגף החקירות במחלקה לחקירות שוטרים חקר מוקדם יותר היום באזהרה שני שוטרי מג"ב שנצפו נוהגים באלימות כלפי אזרחים אתמול במירון.

"החשודים שוחררו בתנאים מגבילים של מספר ימי הרחקה ממתקני המשטרה ואי-יצירת קשר עם גורמים אחרים בעניין הנחקר. החקירות נמשכות".

מוקדם יותר נמסר מדוברות המשטרה: "בהמשך לסרטון בו נראה לוחם מג"ב במילואים שדחף אדם מבוגר במירון - נבהיר כי אנו רואים בחומרה את ההתנהלות ובהתאם הלווחם הורחק מפעילות עד לכירור האירוע".

השר לביטחון לאומי, איתמר בן גביר מסר: "ררשתי מהמשטרה דין וחשבון לגבי מקרי אלימות שבו שוטר פגע בצורה קשה באדם מבוגר בהר מירון ושוטר אחר ירה באוויר. אני מגנה בכל תוקף מקרי אלימות של שוטרים נגד אזרחים. במהלך כל היום הענקתי גיבוי מלא לשוטרים, ללוחמי מג"ב וכוחות הביטחון שעשו הכל כדי לשמור על הר מירון מפני סכנת נפשות של ממש. אבל אין מנוס כשיש תיעודים חריגים כשמדובר

בגסות.

יכולנו לכתוב עוד הרבה על אלימות המשטרה בתוך הציון, אך בחרנו לשוחח עם תושב הר מירון, אחד מיני רבים, שספג אלימות משטרתית ראשונה במעלה, אכזרית ומרושעת, שיביא את קולם של המוכים והנדחפים:

"בשעה שמונה וחצי בלילה, באתי להיכנס הביתה", מספר שבתאי זליקוביץ, תושב הר מירון, בשיחה לקו עיתונות: "באתי לשער היישוב עם הרכב והראיתי לשוטרים את תעודת הזהות שלי. השוטר אמר לי: 'אין כניסה, מבחינתי תישן בחוץ'. אחרי שחייכתי חצי שעה והבנתי שאין עם מי לדבר, עשיתי 'אחורה פנה' וחניתתי את הרכב קצת רחוק. הגיע אלי שוטר לא יהודי ואמר לי 'אל תחנה כאן'. שאלתי אותו 'למה אתם מתנהגים ככה, במקום לעזור לי'. הגיעו כמה שוטרים", ממשיך זליקוביץ ומספר, "פתחו לי את החלון, דחפו את הרכב והתחילו לתת לי מכות.

"כדי שהמצב לא יסלים - החלטתי לחזור אחורה. רחוק יותר. פסעתי רגלית הביתה, עם תעודת זהות שרשום שאני תושב המקום. כשהגעתי לשער, בלי הרבה לדבר ולחשוב קפצו עלי שוטרים, הפילו אותי על הרצפה וחנקו אותי. עוד שוטרי יס"מ שהיו בצד הצטרפו אליהם ובמשך רבע שעה הכו בי וחנקו אותי. נקרעו לי הבגדים. עד עכשיו אני סובל מכאבים. פצוע וחבול.

"אחר כך זרקו אותי לרחוב", ממשיך זליקוביץ ומתאר את התחושות: "תחושה קשה להישאר זרוק על הכביש אחרי שעשרות שוטרים ושוטרי יס"מ הכו בך במשך רבע שעה".

מדוע לטעמך הם התנהגו באלימות שכזו? "רק בגלל שאני בחור עם חזות חרדית, חליפה זקן. לא עניין אותם מי אני ומאיפה. הם נתנו ביטוי ליצר ההרסני שלהם. שוטרי היס"מ שהיו בצד והיו אמורים לבוא ולהפריד - פשוט הצטרפו אליהם והכו בי." "בבית אבא שלי בדק אותי. זה הסתכם

## ארי טונבוים

את השורות הפותחות של הכתבה בחרנו לפתוח בדבריו של ח"כ משה רוט בנאום כאוב שנשא השבוע מעל כימת הכנסת בעקבות 'זוועות מירון' שהתרחשו על ידי שוטרי משטרת ישראל. אין נכונים ומדויקים מדבריו לשפוך לנו אור על האירועים החמורים שהתרחשו בליל ל"ג בעומר בציונו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי.

"בציון של רבי שמעון בר יוחאי, תלמידו של רבי עקיבא, שוטרים הרביצו לאנשים בצורה אכזרית. אנשים שרצו לעזוב את ההר, אך לא הלכו בקצב מהיר מספיק 'לטעמם', נדחפו וספגו אלימות קשה", פתח רוט ואמר בכאב לב.

"התמונות קשות ומזעזעות. לא הצלחתי לישון בלילה, זה דבר שלא חשבנו שנראה בארץ ישראל, זה אמור לזעזע כל נפש בישראל, אני קורא לכל אחד למחות על ההתנהגות הזו, ולעשות כל מה שאפשר שהיא תיפסק אחת ולתמיד".

רוט הדגיש כי גם אם היה קומץ קטן שהתנהגו בצורה שאינה הולמת בשום אופן את הציבור החרדי, אין זה מצדיק אלימות קשה מצד השוטרים עד כדי הטחת יהודי מבוגר לרצפה בברוטאליות.

## מכות בפתח הבית

עת מדומי כמה של ליל ל"ג בעומר פשטו שוטרים על רחבת הציון והחלו מוציאים בכוח את המתפללים ששהו ברחבת הציון. כידוע לכל, בהוראת כוחות הביטחון, מתחם הרשב"י וכל הר מירון הפך לשטח צבאי סגור מהימים הסמוכים ל"ג בעומר ועד לאחר יום ההילולא.

לטענת המתפללים, וכך גם עולה מתיעודים שהתפרסמו בכלי התקשורת השונים, שוטרים ושוטרות הכו במתפללים ללא הרחם והחלו מרחיקים אותם מההר

welcome to the **iClimb**  
experience

# בואו לטפס

## בקיר טיפוס הגבוה ביותר בירושלים!

חנות  
לציוד טיפוס  
מקצועי

ניתן לערוך  
אירועים לקבוצות  
ולסמינריונים

ניתן  
לערוך ימי הולדת  
במקום



נפתחה  
הרשמה  
לקעמפים לימי בין  
הזמנים  
מהרו להרשם!

• טיפוס בהובלה • טיפוס בולדר

• טיפוס באבטחה אוטומטית • מתקני כוח וכושר

### מגוון מסלולים למתחילים ועד מקצוענים

Sometimes Difficult  
Never **Impossible**

**iClimb** **JRW**  
JERUSALEM

אצטדיון טדי, מרכז הספורט דוד איילון 1 ים • [www.iclimb.co.il](http://www.iclimb.co.il) • 02-6482264



האדמו"ר מוויניץ



האדמו"ר מתולדות אהרן



הגאב"ד הגר"י סילמן



האדמו"ר פמודיץ



האדמו"ר מסקווירא



הגר"ם מאזוז



הגר"ם שפטר



האדמו"ר מתולדות אברהם יצחק



האדמו"ר מברמישלאן



האדמו"ר מעדבורגה



הגה"צ רבי עשהו יצחקובר



רבבות במעמד ההדלקה של המשפיע רבי אלימלך ביהרמן בבית שמש



# בחצרות בית השם

## ל"ג בעומר בחצרות גדולי ישראל

צילומים: שוקי לרר  
 משה גולדשטיין, אנשיל בעק, יהושע פרוכטר, יעקב כהן, איציק ו. מאיר אדרי,  
 שלומי כהן, שלומי טריכטר, א. אייזנבאך, ארז עוזיר, איתי קצב, מ.ש, י.ח כהן, י.בוש



מחן הגרמ"צ בתל אביב



האדמו"ר מבאבוב



האדמו"ר מצאנז



הראש"ל צ' הגר"י יוסף



פתח תקוה בקולנוע



הגר"מ שטרנבוך



הגרמ"ה הירוש



הגר"ד פופרסקי



האדמו"ר מלעלוב בהדלקה בצפת



האדמו"ר מבאבוב 45



הגה"צ הב"ש שמעון גלאי



הגר"א סאליב, הגר"י כהן והגר"ש זעפרני

# דם חרדי שווה פחות

במיוחד בתקופת ל"ג בעומר מידי שנה, הם בראש ובראשונה השר לביטחון לאומי איתמר בן-גביר, המפכ"ל קובי שבתאי והפיקוד הבכיר במשטרה שלא עושים דבר בכדי לעצור את החרפה. הם יודעים לצאת בהצהרות בומבסטיות, להפריח הבטחות באוויר, אך בשטח לא ניכר כל שינוי אמיתי. אין שום ערך למילים שלהם אם התופעות הפסולות והמחליאות האלה צוות שוב ושוב, וכל פעם בעוצמה גדולה יותר. שבענו מהבטחות שווא שאין מאחוריהן דבר. הגיע הזמן למעשים.

אם יש להם כוונה אמיתית לעקור את התופעה מהשורש, משטרת ישראל צריכה לחנך מחדש את שוטריה, מהמפקד הבכיר ועד לשוטר הזוטור, ולהבהיר בצורה ברורה שאסור בשום אופן לבצע אכיפה סלקטיבית ולהתייחס לאדם חרדי כאל בהמה. הדרך לשינוי אמיתי עוברת בענישה קשה וחמורה של כל שוטר שלוקח את החוק לידיים ומתנפל בחמת זעם על אדם חרדי. לא ייתכן ששוטרים אלימים, שמרשים לעצמם להתעלל באזרחים חרדים בצורה חמורה ביותר לא באים על עונשם ובמקרים שונים אף זוכים לקידום במשטרה. המשך המצב הזה מבטיח את התקרית הבאה ומוזמן שוב אלימות שוטרים כלפי חרדים.

מי שנושאת אף היא באחריות לתופעות המחרידות הללו, זו המחלקה לחקירות שוטרים, הגוף שהוקם בדיוק למטרה זאת: לטפל במלוא חומרת הדין בשוטרים שנוקטים באלימות בלתי מרוסנת כלפי אזרחים. אלא שאתה 'מחלקה לחקירות שוטרים' בוחרת לעצום עין מול הפשעים שמתבצעים כלפי חרדים, בשעה שהיא עובדת שעות נוספת כשעולה חשש לאלימות שוטרים קלה הרבה יותר בהפגנות של 'ישראל הראשונה'. התקשורת כולה מגויסת, הפרקליטות מפשילה שרוולים ופתאום מח"ש מתעוררת לחיים.

מאז החלו ההפגנות נגד הרפורמה במערכת המשפט, השקיעה המחלקה לחקירות שוטרים מאמץ מיוחד לטיפול יסודי בכל תלונה על אלימות משטרתית במחאות הללו, ואכן ניכר היה באופן ברור כי האכיפה בהתאם, ויחס השוטרים למפגינים ברוב המקרים הוא סבלני מאוד. לא כן המצב בתלונות על אלימות שוטרים כלפי חרדים. ביודעי ומכירי קאמינא. אין להם אינטרס אמיתי למגר את התופעה. כנראה שהדם החרדי שווה בעיניהם פחות מדמם של בני האליטה. התוצאות בהתאם: מרבית התלונות נגרסות והשוטרים מרגישים משוחררים לפרוק את זעמם על חרדים.

אשמה לא פחות קשה רובצת על כתפיהם של הפוליטיקאים החרדים, נציגי הציבור שלנו שמכירים את התופעה מקרוב שנים רבות, וגם הפעם יצאו בניגונים חריפים על השתוללות השוטרים. אבל כשזה מגיע לשלב הבא והמתבקש של שימוש בכלים שעומדים לרשותם על מנת לעקור את התופעה, פתאום הם נעלמים. במבחן המעשה, הם נעלמים. כנראה שזה לא ממש חשוב להם.

לחברי הכנסת החרדים, בטח בממשלה הזו, השפעה ניכרת ובאפשרותם לפעול למיגור התופעה בשלל דרכים. החל מהקמת גוף פיקוח על שוטרים, טיפול יסודי בהתנהלות המחלקה לחקירות שוטרים, ועד לחקיקה מוסדרת בנושא. למרות זאת, הם אינם עושים דבר חוץ מלצאת בסיסמאות ולהפריח הצהרות פומפוזיות שנועדו לייצר רושם.

אז בפעם הבאה, שרים וחברי כנסת יקרים, לפני שאתם מפרסמים הודעות נועזות לתקשורת, ובטרם תשחררו את ארסנל המילים הקשות בכדי לגנות את התופעה, נסו לבדוק מה אתם יכולים לעשות בכדי שהתקרית הבאה שבה שוטר מחליט להכות באזרחי אדם חרדי תימנע מבעוד מועד והיחס כלפי הציבור החרדי יהיה זהה לשאר האוכלוסייה בישראל. בידכם הדבר.

אחרי שנים של עיסוק בתופעת האלימות המשטרתית הברברית כלפי חרדים וחוויה אישית קשה, אין מנוס מלקבוע כי משטרת ישראל סובלת ממחלה קשה, ספק חשוכת מרפא, של יד קלה על ההדק ביחס לאזרח החרדי וזלזול מוחלט בכבוד בסיסי ואנושיות מינימלית לאדם חרדי. הצרה היא שפתרון למצב הנורא, לא נראה באופק.

המציאות הזו איננה חדשה: משטרת ישראל, שמתפקדה לאכופ את החוק ולהגן על האזרחים, רואה באזרח החרדי אדם נחות, כזה שאפשר להפליא בו מכות קשות, לרמוס אותו עד עפר - תרתי משמע, ולהנות מהגנת הפיקוד הבכיר שבעצמו מחזיק במוניטין וזה של אלימות קשה כלפי חרדים.

המראות הקשים מל"ג בעומר במירון של ברוטליות איזמה כלפי זקנים, נשים וילדים, מוכיחים שוב כי למרות המילים היפות וההבטחות הריקות לחולל שינוי בריקבון שפשה במשטרה, דם חרדי ממשך להיות הפקר ואף אחד לא מתכוון לטפל בריצינות בתופעה המחליאה שמתירה את דמם של חובשי כיפות שחורות.

אבהיר מראש: לא באתי בשורות אלה להצדיק את מי שבחרו משום מה לעשות דין לעצמם ועלולות למירון בניגוד מוחלט להוראת גדולי ישראל מכל העדות והחוגים, ולמרות אזהרות גורמי הביטחון מפני הסכנה הכרוכה בכך. למחרת ל"ג בעומר נוכחנו לראות את גודל הסכנה ורק בחסדי שמים לא התרחש אסון ביום ההילולא. אין לי מילה טובה כלפי מי שמסכנים עצמם בכוונה תחילה ואין בי רצון להגן עליהם.

כאן המקום לגנות בכל פה את ההתפרעויות של גורמי שוליים באתרא קדישא מירון, ולהתנער מפורעים בעלי חזות חרדית שחיללו שם שמים והתנהגו בצורה שאינה מתקבלת על הדעת ברחבי מושב מירון וסביבותיו. אותם צעירים מופרעים מוציאים שם רע לציבור החרדי כולו ופוגעים בקדושת היום הגדול ל"ג בעומר, סמוך ונראה לציון המצוינת, והם אינם בושים לשרבב את שמו התנא האלוקי לפורקן היצרים שלהם. אין חלקנו עמהם.

ואחרי שאמרנו את זה, לא ייתכן שפעם אחר פעם, היחס של רשויות אכיפת החוק, המשטרה והפרקליטות, כלפי מפירי חוק במדינה, הוא כל כך סלקטיבי ושונה בין חרדים לשאר האוכלוסייה. הפער העצום הוא בלתי נתפס ואסור להשלים עם המצב העגום. למרבה הצער, אין שום ערך לדם חרדי בקרב חלק ניכר מהשוטרים. הם יודעים שלאלימות שלהם כלפי חרדים אין מחיר. במקרים מסוימים, אולי להיפך.

פרקליטות המדינה הגישה בין השנים 2022-2023 כתבי אישום בגין התקהלות אסורה רק נגד מפגינים חרדים. כך עולה ממענה לבקשת חופש מידע שנמסר משרד המשפטים לאיחוד הישיבות בארץ ישראל, גוף שמאחד בתוכו ישיבות חרדיות רבים.

ואגב, דוגמא מובהקת לאכיפה הסלקטיבית כלפי חרדים, עלתה מנתונים שפורסמו לפני תקופה קצרה, מהם עולה כי בין השנים 2022-2023 הוגשו אחד עשר כתבי אישום בגין עבירה של התקהלות אסורה רק נגד מוחים חרדים בהפגנות. ואם לא די בכך, כתבי האישום הוגשו תוך פחות מחצי שנה מאז סיום החקירה בעניינם של הנאשמים החרדים על ידי המשטרה, מה שנחשב להליך זריז יחסית.

צריך לזכור: מדובר בתקופת זמן הסוערת במדינה, שבמהלכה הצירים הראשיים בירושלים ובתל-אביב נחסמו לתנועה בידי מפגיני קפלן שמחו נגד הרפורמה במערכת המשפט, שכבחקל ניכר מהמקרים הם הבעירו צמיגים והשחיתו רכוש ציבורי בנתיבי אילון שנתורו חסומים שעות ארוכות. אף אחד מאותם מפגינים לא עמד לדין, לעומת אינספור מפגינים חרדים שמצאו עצמם מסוככים פלילית בצורה קשה.

מי שנושאים באחריות ישירה להתנהלות הברברית שמתפרצת אחת לתקופה, ומשום מה

# החידוש של ל"ג בעומר תשפ"ד:

## מתחילים בלימוד יומי של הזוהר הקדוש

בברכתם של גדולי וצדיקי הדור: אלפים מצטרפים ללימוד 'הזוהר היומי' עם ביאור 'הכתר והכבוד' בחלוקה המיוחדת ללימוד יומי קבוע • הבשורה: כך מסיימים את הזוהר הקדוש כולו בתוך שבע שנים • גדולי הרבנים והאדמו"רים משבחים את המיזם האדיר • שיעורי סיכום ומעטפת לכלל הלומדים ישמרו את הלימוד לאורך ימים ושנים



ישראל שוורץ

הכנסת, לצד סיכום הלימוד שיופץ בריכוזי הלומדים ובבתי הכנסת ברחבי הארץ. בנוסף, כדי להגדיל תורה ולהאדירה ולהרחבת מעגל הלומדים את 'הזוהר היומי' יימסרו שיעורים בזוהר היומי בתקשורת, באתרים מסוננים שנבחרו לכך באישור הרבנים. היות וקיימים מספר סגנונות של לימוד: ספרדי, ליטאי וחסידים, על כן יימסרו שיעורים על ידי מגוון תלמידי חכמים הבקיאים בתורת רשב"י, ואלה יתאימו לכל אחד לפי סגנונו.

חוברות 'הזוהר היומי' יחולקו מדי חודש למנויים, כאשר הימצאותה של החוברת המסודרת ללימוד היומי תאפשר לימוד מעמיק של דברי הזוהר, שיאפשרו להבין את הדברים לעומק. בעוד שישנם מספר שלבים בלימוד הזוהר, כאשר הקריאה לבדה אף היא זכתה לשבחים מפי קדמונים, באמרם כי הדבר מטהר את הנפש, אין סיפוק גדול יותר מאשר העלאת דרגת הקריאה והלימוד הבסיסית, למעלה העליונה של הלימוד בהבנה מלאה וברורה. בימים אלה עולים מי שהתמנו על הנעתה של היוזמה המבורכת של 'הזוהר היומי' למעונם של גדולי וצדיקי הדור להתברך, ואלה השמיעו בפניהם דברים ברורים בשבח הלימוד של הזוהר מדי יום, והזכירו כי דווקא לעת הזאת, כאשר עם ישראל נמצא במצב סכנה, ההבטחה של לימוד הזוהר יגן ויוציא את בני ישראל מן הגלות מהרה, היא שתעמוד לכלל ולפרט להינצל בעת צרתו.

גדולי ישראל קראו להצטרף ליוזמה המבורכת, והשמיעו דברים נשגבים בשבח הלימוד.

בברכתו של כ"ק האדמו"ר רבי דוד אבוחצירא שליט"א, אלפי מצטרפים ללימוד היומי של הזוהר הקדוש בחלוקה מסודרת שתחל בל"ג בעומר השתא, עם ביאור 'הכתר והכבוד' השווה לכל נפש, ומאפשר ללומדים לזכות בהבנת הזוהר ולא להסתפק בקריאתו בלבד.

את ביאור 'הכתר והכבוד' רבים זכו להכיר בשנים האחרונות, לאחר שעליו עמלו רבני ממלכת התורה 'עוז והדר' אשר ניגשו בחרדת קודש את המלאכה הכבירה, ועתה, בברכתו המיוחדת של כ"ק האדמו"ר רבי דוד אבוחצירא, יוכל כל יהודי להצטרף, החל מל"ג בעומר הקרוב ללימוד יומי, כאשר בפריסה של שבע שנים, יוכל לסיים את הזוהר בהבנה מלאה.

עד כה מי שביקשו ללמוד את הזוהר בעצמם, נתקלו בחומה בצורה, החל מהקושי בהבנת השפה הארמית, וכמובן עצם הבנת הדברים הנשגבים והעמוקים של הזוהר הקדוש כעת, לאחר שיצא הביאור הקולח והשיטתי 'הכתר והכבוד' וחולק לסדר לימוד יומי, יתאפשר לכל אחד להשלים את הזוהר הקדוש בלימוד מעמיק ועם הבנה בהירה מחד, ומאידיך, לסיימו בפרק זמן מחזורי של כל שבע שנים.

מטרת היוזמה של לימוד 'הזוהר היומי', היא לתת מעטפת מלאה, הן למי שבוחר ללמוד לבדו את סדר הזוהר בחלוקה לפי ימות השבוע, לצד בניית מערך מקיף של שיעורים שיימסרו פעם בשבוע בבתי

שלם וקח עוד היום אצלך בבית

# מיחסני חשמל

הרשת הזולה והמשתלמת בישראל

**התחייבות למחיר הזול ביותר!!**

**הרבה יותר מים חמים לשבת.  
עכשיו במחיר מיוחד!**

ALPHA+

SPIRIT+



מיניבר אלפא פלוס

מחיר מיוחד **1490** ₪

מיניבר ספיריט פלוס

מחיר מיוחד **2190** ₪

\*290 ₪ הובלה והתקנה



מאושר לשימוש במים החמים והקרים  
בטוח

HPS Water

\*המבצע בכפוף לתקנון ט.ל.ח | התמונה להמחשה בלבד.  
לשתות בטוח! מתאים לתקנים 5452 | 900

להזמנות  
**\*5018**

שעות פתיחה: בימים א'-ה': 09:30-22:00 שישי וערב חג: 09:00-15:00 מוצאי שבת וחג: חצי שעה מצאת השבת עד 22:30

**\*5018**

[PAYNGO.CO.IL](http://PAYNGO.CO.IL)

בתוקף עד-31.5.24 או עד גמר המלאי, המוקדם מביניהם | ט.ל.ח. | התמונות להמחשה בלבד | מינימום מלאי 10 יחידות, בכפוף לתקנון המופיע בחנויות. \*התחייבות למחיר הזול ביותר כנגד כל הצעת מחיר רשמית על אותו הדגם ובאותם תנאים.

שלם וקח עוד היום אצלך בבית

# מחסני השמל

הרשת הזולה והמשתלמת בישראל

מתנה  
על כל קניה  
מהמודעה

## מכירת קיץ



**acer** "מחשב נייד 15.6"

Acer Extensa 15  
EX215-34-31QW  
NX.EHRET.001  
Core i3-N305  
128GB SSD  
8GB RAM  
Windows 11



**1,699 ₪**

**ASUS** "מחשב נייד 12"

Asus VivoBook Go 12  
E210MA  
intel  
64GB 4GB RAM  
Windows 11s  
Office 365 +



**קל משקל**

**929 ₪**

**SAMSUNG** טאבלט עוצמתי  
Galaxy Tab A

4G LTE +  
WiFi  
SM-T295



תמיכה בסיים  
סלולרי lte

**499 ₪**

**CHIQ**  
מסך מחשב גיימינג  
"קעור 32"  
QLED  
QHD 2560x1440  
רענון תמונה 165Hz



**999 ₪**

**SCRAMBLER**  
קורקינט חשמלי  
מתקפל  
City Cross Ex



**2,979 ₪**

**PS5** **SHOW**

SONY PS5 SLIM קונסולת  
DIGITAL EDITION 1TB



פריט אחד  
ללקוח

**1,649 ₪**

**Meta Quest** משקפי מציאות מדומה

Quest 2  
128GB  
החל מ-



**1,099 ₪**

ערכת נדס מקצועית הכוללת  
2 רמקולים ומיקסר  
Harmony



**2,999 ₪**

**JBL** רמקול נייד אלחוטי

PartyBox  
Essential  
Encore



**787 ₪**

**SENSOR** בידורית ניידת  
אלחוטית

כולל זוג  
מקרופונים  
אלחוטיים



**649 ₪** S-D82W

אלחוטיות  
אוזניות  
Apple  
AirPods  
2 True  
Wireless



Authorized  
Reseller

**499 ₪**

גנרטור בנזין  
3000W  
חד פאזי  
PT8500WE



**999 ₪**

**SEAGO** סקוטר תת ימי  
חשמלי Seago W7



**1,490 ₪**

**JIMMY** שואב אבק  
שוטף אלחוטי  
Jimmy HW9



**990 ₪**

**xiaomi** שואב אבק רובוטי שוטף  
Xiaomi  
Robot  
Vacuum  
E10



**790 ₪**

**Tefal** מגהץ  
קיטור  
טפאל  
SV6116  
הספק 2200W  
משאבת מים 5.3 בר



**390 ₪**

**SENSOR** משאבת אוויר  
חשמלית ניידת



**249 ₪**

**Gold Line** מכונת קרח  
Bullet Shape  
Ice Cube  
Maker  
ATL-8040



**299 ₪**

**PLATINUM ELECTRIC** מאוורר 20"  
1-1 3  
PU-20



**149 ₪**

**PLATINUM ELECTRIC** מאוורר תקרה 42"  
לבן/עץ טבעי  
42"  
PU-40



**159 ₪**

**PHILIPS** מכונת גילוח  
חשמלית  
לשימוש יבש ורטוב  
S1141/00



**169 ₪**

**חדש!**  
רכישת תווי  
מחסני השמל  
באמצעות  
מטבעות  
דיגיטליים  
(קריפטו)



**Haier**  
מקרר האיר  
4 דלתות  
נירוסטה מושחרת  
נפח 421 ליטר  
HRF4494BX  
**₪3,990**

**אלקטרה**  
מקרר דלת  
ליד דלת SBS  
אלקטרה  
נפח 620 ליטר  
EL6460N C  
מנוע Inv  
**₪3,590**

**SAMSUNG**  
מקרר מקפיא  
עליון גימור  
נירוסטה סמסונג  
נפח 420 ליטר  
RT42CG6004S9  
**₪2,990**

**אלקטרה**  
מקרר הפוך  
מקפיא תחתון  
אלקטרה  
נפח 327 ליטר  
EL45DI  
מנוע Inv  
**₪1,990**

**מקרר משרדי קוביה**  
Homex  
אלקטרה  
Fujicom  
החל מ-**₪399**

**LG**  
מקרר 4 דלתות  
דלת בתוך דלת  
בר מים וקרח  
נפח 653 ליטר  
GR-J720XDID  
מהדרין  
**₪11,790**

**AMCOR**  
מקרר אמקור  
4 דלתות  
דלתות בעיצוב מפואר,  
צג דיגיטלי חיצוני מואר  
HR4-628SS  
נפח 596 ליטר  
**₪4,790**

**SHARP**  
מקרר שארפ  
4 דלתות  
אינורטר  
נפח 421 ליטר  
SJ-8430-ID  
**₪3,990**

**אלקטרה**  
מקפיא  
ענק  
אלקטרה  
NO FROST  
EL1900W  
**₪1,590**

**אלקטרה**  
מקפיא  
4 מגירות  
אלקטרה  
EL1100  
4 תאים  
**₪799**

**מזגן עילי אינורטר**  
החל מ-**₪990**  
5 שנות אחריות על ההתקנה!  
TADIRAN ELECTRA Haier ELCO SAGA TORNADO Coolair

**מזגן נייד**  
TORNADO FAMILY NAKASUMI  
החל מ-  
**₪1,150**

**COLDER**  
מצנן האוויר  
Colder Poco  
קומפקטי וחסכוני קל ונוח לנייד  
לוח מקשים דיגיטלי | מיכל מים מרוחק 25 ליטר | שלט לשליטה נוחה מרחוק  
מיודות: 420x340x840  
**₪599**

**Gold Line**  
מצנן אוויר  
נייד ועוצמתי  
משולב גלגלים  
ATL-487  
**₪199**

**BOSCH**  
מכונת כביסה  
פתח קדמי  
10-1 ק"ג  
בוש  
1400 סל"ד  
WGG154021  
**₪3,290**

**LG**  
מכונת כביסה  
פתח קדמי  
LG  
1400 סל"ד  
F4Y5RYWOWY  
דרוג A  
**₪2,790**

**SAMSUNG**  
מכונת כביסה  
פתח חזית  
סמסונג  
AddWash  
WW7ST4543TW  
**₪1,990**

**Whirlpool**  
מכונת כביסה  
פתח עליון  
ווירלפול  
TDLR 55020L  
**₪1,790**

**NEON**  
מכונת כביסה  
פתח חזית  
1-8 ק"ג  
NE-WM8000  
**₪999**

**BOSCH**  
מדיח כלים  
רחב בוש  
נירוסטה  
SMS2IT11E  
**₪2,190**

**Sauter**  
תנור  
אפיה בנוי  
סאוטר  
תצוגה דיגיטלית רחבה  
SBI640  
**₪1,590**

**BOSCH**  
כיריים אינדוקציה בוש  
חד פאזי  
אינדוקציה  
PUE611BB5E  
**₪1,990**

**Sauter**  
כיריים גז  
זכוכית  
קריסטלית  
סאוטר  
SHG6002B  
זכוכית  
**₪999**

**Electrolux**  
כיריים גז  
אלקטרולוקס  
EGS6414K  
**₪699**

**KitchenAid**  
מיקסר  
Classic  
קינצאיד  
מתנה  
אביזר להכנת עוגיות | אביזר מטחנת מזון  
5K45  
**₪1,390**

**NESPRESSO**  
מכונת קפה  
נספרסו  
יבואן רשמי!  
Essenza Mini C30  
**₪449**

**magimix**  
מעבד מזון  
מג'ימיקס  
CS3200CMSE  
**₪990**

**אלקטרה**  
מוט בלנדר  
משולב 1-4  
אלקטרה  
EHB-1200  
**₪139**

**HPS Water**  
ברז סטיק יוקרתי  
+ מערכת תת כיורית  
מים חמים וקרים  
**₪3,490**

**AMGAZIT**  
טמפרטורה  
450°  
עד  
טאבון  
חשמלי  
אמגזית  
31554  
**₪990**

**Sauter**  
גריל גז  
2 מבערים  
מנירוסטה  
**₪499**

**אלקטרה**  
מיקרוגל 20 ליטר  
אלקטרה  
ELM720GTB  
**₪249**

שעות פתיחה: בימים א'-ה': 09:30-22:00 שישי וערב חג: 09:00-15:00 מוצאי שבת וחג: חצי שעה מצאת השבת עד 22:30  
בתוקף עד- 4.6.24 או עד גמר המלאי, המוקדם מביניהם | ט.ל.ח. | התמונות  
להמחשה בלבד | מינימום מלאי 10 יחידות, בכפוף לתקנון המופיע בחנויות.  
**\*5018**  
PAYNGO.CO.IL

# די חוי אחר די חוי

מאידך, בכל הנוגע לזהות הראשל"צ הבא, איש לא יודע לומר האם דרעי יכריע בדקה התשעים בעד אחיו או בעד ידידו מנוער (למען ההגינות צריך לציין גם את המתמודד השלישי, שזו לו ההתמודדות השנייה לתפקיד, רבה של צפת הגר"ש אליהו). העובדה שבכירי ש"ס, בין בשיחות סגורות ובין בשיחות פתוחות, ממלאים את פיהם מים (שלא כהרגלם), נובעת בעיקר מהעובדה שגם להם אין שמץ של מושג.

בשלב זה, היושב ראש שומר את הקלפים צמוד צמוד לחזה, אולי מתוך תקווה שברגע האחרון ימצא מאי שם הסולם שיאפשר לו להוריד את אחד המתמודדים מהעץ, בסיוע של פיצוי נדיב בדמות מינויו לתפקיד רבה של ירושלים (שהבחירות אליה כבר לא יתקיימו לפני הבחירות לרבנות הראשית, כפי שתכנן דרעי במקור). לפחות בשלב זה, שני המועמדים לא מראים אפילו קצה קצהו של נכונות לסגת, ואם לא יחול שינוי דרמטי, נראה את שניהם גם בישיורת האחרונה.

### שם וע לרכילות

זה לא היה הקרב המשפטי הראשון של מלכיאל בשבועות האחרונים, קדם לו עימות פומבי מתוקשר של שר הדתות הנמרץ עם היועמ"ש לבתי הדין, עו"ד שמעון יעקובי, שהסתיים בינתיים בצו ארעי שהתפרסם ביום ראשון השבוע, ובו מנע בג"ץ את כינוסה של הועדה למינוי דינים, שנועדה להתקיים ביום שני.

ב-15 במאי פנה יעקובי במכתב ליועמ"ש עוה"ד גלי בהרב מיארה, ובו רשימה ארוכה של טענות שונות ומשונות נגד מינוי הדיינים, ובעיקר ביחס לאחוז הגבוה יחסית של מועמדים לדיינות בעלי קרבה משפחתית מדרגה ראשונה ושנייה לדמויות מפתח בתהליך ולחברים מכהנים בוועדה. יעקובי גם הלין על העובדה שכינוס הועדה נועד להיערך בשלהי כהונתם של הרבנים הראשיים המכהנים, במה שלטענתו יפגע ברבנים החדשים המיועדים להיבחר. לפחות בנקודה זו נראה כי מטרתו הושגה, שכן כאמור, כינוס הועדה לא ייערך לפני מועד חלופי הגברי המיועד ברבנות הראשית.

מלכיאל לא נשאר חייב, והוא הגיב כבר למחרת,

השבוע, במכתב תמים למראה, בסגנון מעודן שמגלה טפח ומסתיר הרבה יותר מטפחיים, מבקש הרב יעקב אריאל, מי שכהן כיו"ר הועדה שבחרה עבור השר סמוטריץ' את מועמדו לתפקיד מטעם הציונות הדתית במסגרת הדיל עם ש"ס, "להשיב את האחריות" לשר. במילים אחרות, הועדה מושכת למפרע את תמיכתה ברב מאיר כהנא, אב בית הדין באשקלון.

בנימוקים, מציין הרב אריאל: "ככל שהתקרב מועד הבחירות, והתרחק מועד ההתכנסות של הועדה, ובעיקר בשבועות האחרונים, עדים אנחנו, לצערנו הרב, לערעורים רבים על תוקפה של ההחלטה, והם אף מלווים בפעילות מעשית ענפה", ומוסיף כי חברי הועדה מודעים לכך שישנם מספר רבנים מהמגזר הדתי שהחליטו להתמודד לתפקיד על אף החלטת הועדה. על זאת, הוא מסביר מדוע הועדה לא מנסה להתכנס שוב ולהכריע מחדש בשאלה, משום ש"אחר בדיקה מעמיקה ומקיפה, הערכנו שאין היתכנות מעשית לכינוס מחדש שיניב פירות, כיוון שהתערערה באופן עמוק הנכונות להגיע להסכמות".

נזכיר, לפני כשנה, בבחירות שנערכו בוועדה, הפתיע כהנא את כולם כשניצח למרות ועל אף השמועות שיש להן רגליים על כך שהוא לא היה המועמד המועדף מבחינת סמוטריץ'. כדאי להזכיר שגם בעיני המפלגות החרדיות כהנא נחשב למועמד בעייתי, כזה שאינו קרוב - בלשון המעטה - לקו ההלכתי שהובילו הרבנים הראשיים האחרונים. בעוד בש"ס בלעו את הרוק והזכירו לעצמם להתמקד בחלקם בדיל, בחירת המועמד למשרת הראשל"צ, בדגל התורה היו מי שכבר החליטו ללכת על מועמד אחר, ולו כדי להזכיר שהם נותרו בחוץ ולא קיבלו שום עצם. לא מעט שמות נזרקו לחלל האוויר בחודשים האחרונים, כולל שמות כמו הגאון רבי יוסף אפרתי והגאון רבי משה חיים לאו.

בדגל יודעים היטב שהם לא יכולים לנצח בכוחות עצמם מול דיל מלא ויעיל של ש"ס (המחזיקה כזכור במשרדי הפנים והדתות, אולי המשמעותיים ביותר בהשפעה על חברי הגוף הבוחר) והציונות הדתית היושבת על השיכר במשרד האוצר. אבל גם שם ידעו לזהות את החריקות בתוככי הציונות הדתית, והיו מי שרמזו שם שלא תהיה התנגדות עקרונית למינוי רב ראשי אשכנזי חובש כיפה סרוגה, ובלבד שיהיה זה דמות המקובלת גם על הציבור החרדי.

נכון לשעת כתיבת השורות, ובוהירות המתבקשת בהתמודדות שכזו, אפשר לומר שהשם המושמע יותר כמי שעשוי להיות מוסכם על כולם כמועמד לתפקיד הוא הרב מיכה הלוי, רבה של פתח תקווה, שהשכיל בחוכמתו לאחד סביבו את כלל הציבורים בעיר. הרב הלוי זוכה לתמיכה שקטה גם בקרב המפלגות החרדיות וגם בסביבתו של השר סמוטריץ', שם רואים בו מועמד נוח יותר מכהנא וגם כזה שיחסוך להם את הסיכונים, מתוך הבנה שהתמודדות משותפת ומוסכמת של כלל הסיעות החרדיות יחד עם הציונות הדתית, תוביל כמעט בוודאות מלאה לניצחון.

בשעות הבוקר של יום שני, התחוללה דרמה של ממש לקראת ישיבת הממשלה, שפרטיה המלאים מתפרסמים כאן לראשונה. על סדר היום עמד - בין השאר - אישור ההרכב לוועדת הבחירות לרבנות הראשית לישראל, כולל חמשת הנציגים שנבחרו והוצגו לממשלה על ידי שר הדתות, מיכאל מלכיאלי, כצעד ראשון שנועד להזניק לדרך באופן רשמי את המרוץ הקשות, היוקרתי והמרתק מכולם.

על פי חוק, לאחר שכהונתם הוארכה כבר עקב המלחמה ודחייתן של הבחירות לרשויות המקומיות, הרבנים הראשיים לישראל הראשל"צ הגאון רבי יצחק יוסף והרה"ר הגאון רבי דוד לאו, צפויים לסיים את תפקידם בראשון ליולי. החוק דורש גם למנות את מחליפיהם עד חודש לפני מועד הפרישה, קרי, עד ליום שישי השבוע. זה כבר לא יקרה, אבל דורשי רשומות יודעים לספר שכך זה מתנהל בכל פעם כמעט, ונדיר הוא שהבחירות התקיימו חודש ויותר לפני מועד סיום הכהונה כנדרש בחוק. ליתר ביטחון נספר לכם כי במידה ובמועד המיועד לסיום התפקיד טרם ייבחרו המחליפים, יכהן זקן חברי מועצת הרבנות הראשית כרב ראשי חלופי לעת מצוא.

בחזרה לישיבת הממשלה, שם המתינו למסמך הרשמי שהייתה אמורה לשלוח המחלקה המשפטית של משרד הדתות, שמאשר את חמשת חברי ההרכב - הדיין בדימוס הרב מסעוד אלחדד, עו"ד יעקב אמסלם, עו"ד דוד לוונטהל, הטוענת הרבנית רויטל דהן וסמנכ"ל המשרד, צוריאל פורת. איש לא ציפה לעיכוב, איש לא עודכן על אפשרות כזו מראש.

דקות אחדות לפני פתיחת הישיבה, הגיעה הודעה שטרפדה למזכירות הממשלה ולהנהלת משרד הדתות את האפשרות לאשר את ההרכב - המחלקה המשפטית החליטה לפסול את חברותו של פורת בנימוק קלוש כלשהו, ולייצר דחייה נוספת בתהליך כולו. כעת, יידרש השר להתגבר על העיכוב המשפטי ולהחליף את פורת או להכשיר אותו בזריזות האפשרית, כדי שיהיה ניתן להתקדם לשלב הבא, או אז ישלחו הרבנים הראשיים המכהנים עשרה חברים מטעמם לגוף הבוחר (חמישה לכל אחד מהרבנים), שר הדתות יוסיף עליהם עשרה חברים משלו, יקבע את התאריך לקיום הבחירות בפועל והדרמה תצא לדרך באופן מעשי, בתקווה שלא ימצא בדקה התשעים נימוק חדש לדחייה או עיכוב משפטי חריג נוסף.

### לוי במקום כהן

בינתיים, נרשמה התפתחות דרמטית בגזרת המועמדים, ודווקא בזו האשכנזית, שהייתה רדומה יחסית בשנה האחרונה, בזמן שבגזרה האחרת געשה ההתמודדות בין רבה של הר נוף וראש מוסדות 'חווה דעת' הגאון רבי דוד יוסף ובין אחיו של יו"ר ש"ס ורבה של באר שבע הגאון רבי יהודה דרעי. בתחילת



« אופוזיציה פנימית למינוי הדיינים. השר דודי אמסלם



שחקני המפתח במינוי הרבנים הראשיים: הרבנים המכהנים והשרים מליכיאלי וסמוטריץ'

החוזרות ונשנות, וחרף סכנת החיים המובהקת (שהומחשה בתום ל"ג בעומר בשיגורים ישירים של חיובאללה לעבר מירון), העפילו כמה מאות ואולי מעט יותר לציון הרשב"י, שם התעמתו בחלקם עם שוטרים, הובילו לפציעתם של כמה מהם ובמקרים בודדים גם ספגו תגובה אלימה באופן קיצוני.



**לצד נציגת האופוזיציה הטבעית, חה"כ פנינה תמנו שטה, ולצידם של שני נציגי לשכת עורכי הדין בועדה, הצטרף גם אמסלם, שדרישותיו לקבל חלק בעוגת מינוי הדיינים לא נענו. לפיכך, בסבירות גבוהה, גם כשיתאפשר כינוס הועדה, יתמנו בשלב הראשון רק דיינים לבתי הדין האזוריים. את מכסת חברי בית הדין הגדול ימלאו, אם וכאשר, רק לאחר שהרוחות יירגעו מסבב המינויים הראשון, ויהיה ניתן להגיע לדיל מחודש בתוככי הועדה**

טוב עשה השר בן גביר שהתפנה לרגע מהקטטה המתמשכת עם המפכ"ל (שהוזמן השבוע לשימוע לצורך קיצוץ התוספת לתקופת כהונתו) ומהרמת השמפניה לרגל העברתו בממשלה של המינוי הקבוע לתפקיד נציב השב"ס - אולי המינוי החשוב ביותר שערך במשרד לביטחון פנים עד כה, כדי לוודא את השעייתם של השוטרים האלימים.

פחות טוב נהגו רוב חברי הכנסת החרדים, ששיגרו גינוי כמעט אוטומטי לאלימות המשטרה, אבל התעלמו בסלקטיביות מהעובדה שהמעפילים להר עשו זאת בניגוד לחוק (וכנראה גם בניגוד להלכה), ותוך מופע מביך של חילול השם שאין דוגמתו. תיעוד של בחורים צעירים בתלבושת חרדית תוקפים שוטרים ומשליכים עליהם מכל הבא ליד, בזמן שכוחות הביטחון מחרפים את נפשם בגבולות והציבור הישראלי עוקב אחרי חוק הגיוס בזעם, הוא כנראה השירות הגרוע ביותר לערך לימוד התורה שנעשה כאן בשנים האחרונות.

העובדה של"ג בעומר השנה לא הסתיים באסון אפשרי, אם משיגור טיל בכינון ישיר ואם מאזעקות וממנוסה המונית, היא בגדר נס גלוי. העובדה שלא למדנו הרבה מהעבר ולא הפקנו את הלקחים מימי הקורונה ומאסון מירון, מחייבת את הציבור החרדי (ולפחות חלקים ממנו) בחשבון נפש מעמיק.

העין התדמיתית החשובה להם כל כך.

## אופוזיציה ושמה אמסלם

גם אם יצלח את המכשול המשפטי הנוכחי, ויוכל להתפנות מגזרת המועצות הדתיות - שם משרד הדתות עובד שעות נוספות כדי למנות כבר בחודש הקרוב הרכבים בלא מעט ערים - לצורך כינוס מחודש של הועדה למינוי דיינים, ניצב מליכיאלי בפני בעיה לא צפויה, בדמותה של אופוזיציה פנימית הכוללת ארבעה מתוך שלושה עשר חברי הועדה, בניצוחו המפתיע של השר דודי אמסלם.

תשאלו, אם כל שאר תשעת החברים מצביעים כאחד, למי אכפת מה יעשו מינוי של פחות משליש חברי הועדה? התשובה כרוכה בתקנון, המאפשר אמנם להסתפק ברוב רגיל מקרב החברים לצורך מינוי דיינים לבתי הדין האזוריים, אך דורש רוב מוצק של לא פחות מעשרה חברים לצורך מינוי חברים לבית הדין הגדול, ועל הפרק ניצבים - מלבד עשרות תקנים לאיוש בדיינים אזוריים - גם שבעה מקומות פנויים בבית הדין הגדול.

לצד נציגת האופוזיציה הטבעית, חה"כ פנינה תמנו שטה, ולצידם של שני נציגי לשכת עורכי הדין בועדה, הצטרף גם אמסלם, שדרישותיו לקבל חלק בעוגת מינוי הדיינים לא נענו (אמסלם מעוניין בקידומם של שלושה דיינים, כולל בנו של רב עיר נודע, שלפחות בתנועת ש"ס לא ששים לקדם את מינויו מטעמים שאין כאן המקום לפורטם). לפיכך, בסבירות גבוהה, גם כשיתאפשר כינוס הועדה, יתמנו בשלב הראשון רק דיינים לבתי הדין האזוריים. את מכסת חברי בית הדין הגדול ימלאו, אם וכאשר, רק לאחר שהרוחות יירגעו מסבב המינויים הראשון, ויהיה ניתן להגיע לדיל מחודש בתוככי הועדה.

## לא לגינוי אוטומטי

אי אפשר לכתוב בשבוע כזה מבלי להתייחס לאירועי ל"ג בעומר במירון: חרף האזהרות

באחד המכתבים היותר חריפים שהונפקו על ידי שר בממשלה הנוכחית, ואשר מוען במקביל ליועמ"שית ולנציבות שירות המדינה, ובו חשף את האינטרסים שעומדים מאחורי פנייתו של יעקובי, בעצמו מועמד לדיינות. מליכיאלי גם מלגלג על מכתבו של יעקובי וקובע כי הוא "בעל אופי רכילותי המוציא שם רע אפילו למדורי הרכילות, לנוכח השקרים, הבדותות והאשמות השואא כנגד עבודת הקודש של הועדה למינוי דיינים וועדות המשנה שפעלו באמצעותה".

כמנהגו של עולם, העניין התגלגל לפתחו של בג"ץ, שהעניק לצדדים שלושים יום להשיב - עד לקיומו של דיון בעניין, וכאמור, אסר לכנס בינתיים את הועדה למינוי דיינים. לביש מזלם של עשרות מועמדים שכבר תפרו את החליפות, בהתאם לדיל המשולש הקדוש (שליש ש"ס, שליש ציונות דתית, שליש דגל התורה), ולצערו של השר, שסיכם השבוע את הדברים בפשטות בשיחה עם כותב השורות: "ישנו חוסר אדיר בדיינים בישראל, וכתוצאה מכך יש עינוי דין לאלפי אזרחים".

מליכיאלי לא מתכחש למורכבות הקיימת במועמדותם של קרובי משפחה (וכפי שיודע כל מי שמצוי בעניין, כך היה פחות או יותר מאז ומעולם), "בכוונת הועדה לדון במינויים בהתאמה מקצועית מקסימלית. העובדה היא שישנם גם קרובי משפחה שעברו את ועדות המשנה ונמצאו ראויים ומתאימים לתפקיד, אבל זו לא סיבה לעצור את כל ההליך. הדברים ייבחנו לגופם ואנחנו נגיב עליהם", הוא מסביר. למעשה, הדילמה המורכבת יותר מונחת דווקא בפני בג"ץ. בעוד במשרד הדתות ובקרוב חברי הועדה נכונים להטלת אי אלו מגבלות לפי הוראות הדין (וביורש צריך לומר שתקנות מותאמות בנושא כבר קיימות ומוקפדות), השופטים יודעים כי כל הנחיה מגבילה שיתנו עשויה לחזור אליהם כבומרנג בועדה למינוי שופטים, רוויית האינטריגות והאינטרסים. מאידך, הם לא יכולים לפטור את העתירה בלא כלום, ולו מחשש לתגובה הציבורית ולמראית



הרה"ג ראובן אלבו

ראש מוסדות "אור החיים" וחבר מועצת חכמי התורה

# אש דת למו

"אם בחקתי תלכו ואת מצותי תשמרו וְעִשִּׂיתֶם אֹתָם" (ויקרא כו, ג).

דרשו רבותינו (תורת כהנים, הובא ברש"י) אם בחוקותי תלכו- שתהיו עמלים בתורה. כל הברכות והשפע המגיעות לאדם ולעולם כולו הוא בזכות עמל התורה.

אש, מים, מדבר - אלו שלוש תכונות הנדרשות כדי לזכות לקניין התורה.

'אש' - זו התלהבות דקדושה. התורה משולה לאש - "הלא כה דברי כאש נאם ה'" (ירמיהו כג, כט). אי אפשר לקנות את התורה בלי רוח סוערת של חום והתלהבות. אדם צריך לגשת אל דף הגמרא עם כל החיות שבו, להרגיש כמו אדם מורעב שרואה אוכל מול עיניו. אש קודש!

לאש ישנה תכונה נוספת - "מה אש אינו דולק יחיד, אף דברי תורה אין מתקיימים ביחיד" (תענית ז ע"א). כשמבעירים פיסת עץ בודדת, היא דולקת זמן מה, עד שנכבית מאליה. כשמבעירים שני עצים - יוצרים מדורה.

כך התורה הקדושה: ללימוד עצמי יש מגבלה. אדם שיושב לבדו והוגה בתורה, עם כל המעלה הגדולה, חסר לו את החידוד, את הליבון של הדברים. על ידי לימוד בחברותא הדברים מתחדדים ומתלבנים. "מה ברזל זה, אחד מחודד את חבריו - אף שני תלמידי חכמים מתחדדין זה את זה בהלכה" (שם).

## נמשלו דברי תורה למים

אולם כל דבר צריך להיות בשליטה. לעתים, מרוב התלהבות בלימוד, האדם רואה מול עיניו רק את דף הגמרא, ולא רואה שום דבר אחר, כולל החברותא שלו... זה עלול להיות מסוכן. מרוב להט וחשקת התורה, האדם עלול לדרוך על הזולת. זהירות! אתה לא לבד בעולם, יש בני אדם מולך! היזהר שתורתך לא תהיה על חשבון ה'בין אדם לחברו' שלך. לשם כך אתה זקוק ל'מים', לצנן את הלהט המיותר, שעלול לחרוג מהגבולות המותרים.

ישנה תכונה נוספת למים - הם יורדים

ממקום גבוה למקום נמוך. ועל כך אומרת הגמרא (תענית שם): "למה נמשלו דברי תורה למים - לומר לך: מה מים מניחין מקום גבוה והולכין למקום נמוך, אף דברי תורה אין מתקיימין אלא במי שדעתו שפלה".

התורה אינה מתקיימת אצל בעלי גאווה. נאמר: "לא בשמים היא" (דברים ל, יב), ודורשים על כך רבותינו (עירובין נה ע"א): "לא תמצא במי שמגביה דעתו עליה כשמים". אתה רוצה לזכות לתורה? תנהג בנמיכות קומה, בשפלות, בענוה - כמו מים היורדים ממקום גבוה למקום נמוך.

הגמרא (תענית שם) מוסיפה עוד תכונה למים, כמו גם למשקים האחרים - "יין וחלב: מה שלשה משקים הללו אין מתקיימין אלא בפחות שבכלים, אף דברי תורה אין מתקיימין אלא במי שדעתו שפלה". האחסון הטוב ביותר למשקים הוא דווקא בכלים פשוטים, כלי חרס וזכוכית. אם יאחסנו אותם בכלי כסף וזהב - הם יתקלקלו. כך התורה מתקיימת באדם ענוי, לא במי שהוא גאה וגבה רוח.

## חיי תורה - כמדבר הפקר

ותכונה שלישית של התורה - 'מדבר'. המדבר הוא מקום הפקר, פתוח לכולם, כל העת. אין בו גדרים ומגבלות. אין בו חיים של תענוגות, עוברים בו לא כדי לחפש את הנאות העולם הזה אלא כדי לחצות אותו בדרך אל היעד.

כך הוא קניין התורה. הולמד צריך להפקיר עצמו כמדבר, לא להקפיד על זוטות, לא לדקדק בקטנות, לא לחשוב על תענוגות החיים. עליו להיות שקוע כל כולו בחיי תורה ומצוות, בלי שום סייג ומגבלה. לפעמים אדם עייף, רעב, יש לו מעט אוכל, וגם הוא לא ערב במיוחד לחכו... חלילה שהדבר ישפיע על לימודו. "על כל פשעים תכסה אהבה" (משלי י, יב). התשוקה והאהבה לתורה גוברות על הכל.

עליו להפקיר את עצמו כמדבר, לא להתרגש

ולהתפעל משום דבר, לא להתייחס לכל מיני הפרעות ושיבושים. מי ששם עצמו כמדבר, אין לו שום ציפיות חומריות וגשמיות, הוא מסתפק במה שיש, ואדרבה, הוא מתרחק מכל מעדנים ותפנוקים שבעולם, וכמאמר חז"ל: "עד שאדם מתפלל שיכנס תורה לתוך גופו יתפלל שלא יכנסו מעדנים לתוך גופו" (תוס' כתובות קד ע"א ד"ה לא, על פי הילקוט שמעוני פרשת ואתחנן רמז תת"ל).

## במקום גדולתו - שם אתה מוצא ענוותנותו

הענוה, כאמור, היא תנאי לזכות לקניין תורה. ומה קורה אחרי שאדם זוכה לתורה? אין זה אומר שמעתה הוא רשאי לנהוג בגאווה... אם התורה מביאה אותו לידי גבהות הלב וזחיחות הדעת, תורתו נעשית לו סם המוות.

הענוי נשאר בענוותנותו גם אחרי שזוכה לתורה, ואדרבה, התורה מעדנת את הנפש. במקום גדולתו - שם אתה מוצא ענוותנותו.

הגה"צ רבי אליהו לופיאן זצ"ל היה חסידא קדישא. בזקנותו הוא עלה לארץ ישראל והחל לשמש כמשגיח ומנהל רוחני של ישיבת כפר חסידים.

בצעירותו כשלמדתי בישיבת 'תפארת ישראל' בחיפה זכיתי לשמוע אותו כמה פעמים. בחודש אלול היו מביאים אותו לישיבה למסור שיחת חיווק לקראת הימים הנוראים. כל תלמידי החכמים של חיפה וכן בעלי בתים בוגרי ישיבות היו באים לשמוע אותו. השיחה שלו נאמרה באידיש. לא הבנתי כל כך את התוכן, אבל די היה במראה שלו, בדיבור שלו, כדי להתעורר ולהתחזק. גם מי שלא הבין את שפת הדיבור, הבין היטב את שפת הלב. הוא היה זועק בהגייה אשכנזית: "יראת שמים!" הזעקה שלו שיצאה מלבו הטהור חדרה ללבבות.

מסופר עליו, שפעם בליל שבת, בעודו משורר את פסוקי "אשת חיל", כשהגיע לפסוק "נודע בשערים בעלה בשבתו עם זקני ארץ", זלגו עיניו דמעות.

בשולחן השבת ישבה הרבנית וכן כמה

מתלמידי הישיבה. הם הביטו במשגיח ולא הבינו מה עורר את התרגשותו עד לדמעות. עד שפנתה הרבנית ותממה לפשר הדבר. השיב לה רבי אליהו:

"כשאני נכנס לבית המדרש כולם קמים לכבודי. אחד הבחורים מסדר לי את הסטנדר, מניח עליו את הסידור. בקריאת שמע שליח הציבור ממתין לי עד שאסיים. הדבר חוזר על עצמו בתפילת שמונה עשרה. כולם ממתנים לי בסבלנות עד שאסיים את תפילתי, ורק אז שליח הציבור מתחיל בחזרת הש"ץ".

"אני זוכה לכבוד מלכים", המשיך רבי אליהו. "אולם כשאני חושב על כך, אני נתקף פחד ואימה. מדוע כולם מכבדים אותי ודואגים לצרכיי? כי הם בטוחים שאני אדם גדול, צדיק וירא שמים. אולם אני הרי מכיר את עצמי יותר טוב מכולם, אני יודע היטב את פחיתות ערכי... כן, בעולם הזה, אנשים יכולים לטעות בי" אמר רבי אליהו. "מתי תיודע האמת? כשאבוא לעולם הבא".

"שלמה המלך אומר 'נודע בשערים בעלה - בשבתו עם זקני ארץ'. הצדיק יושב בעולם האמת בחברתם של הצדיקים ותלמידי החכמים הגדולים - 'זקני ארץ'. 'צדיקים יושבים ועטרותיהם בראשיהם ונהנים מזיו השכינה' (ברכות יז ע"א), הם מדברים דברי תורה, והוא משתתף עימם כאחד מן החבורה. אשרי חלקו!" "אך מה יהיה איתי?!" - זעק רבי אליהו, ואנחה כבדה פילחה את לבו הטהור. "כשאבוא לעולם האמת, יאמרו לי: כשהיית בעולם הזה ישבת ב'מזרח', אם כן גם בעולם העליון נושבת אותך ב'מזרח', יחד עם 'זקני ארץ'. חבורת הצדיקים הגדולים ידברו ביניהם בדברי תורה, ואני? - בור ועם הארץ שכמוני, לא יהיה לי מושג על מה הם מדברים. אני, הקטן והדל בתורה ובמעשים, אאלץ לנשוק את שפתי ולנצור את לשוני. קלוני יתגלה ברבים. בושח וכלימה תכסה את פני, ולא אבכה?!"

הוא אשר אמרנו: במקום גדולתו - שם אתה מוצא ענוותנותו!

# כל אשר יעבור תחת השבת

הרה"ג שמואל רבינוביץ

רב הכותל המערבי והמקומות הקדושים



בסיומו של ספר ויקרא ופרשתנו אנו מצווים על "מעשר בהמה" כפי שנאמר: "וכל מעשר בקר וצאן... אשר יעבור תחת השבת העשירי יהיה קדש לה" (ויקרא, כז ל"ב). כשם שנצטוונו להפריש מעשר מן הפירות, כך נצטוונו להפריש מעשר מן הבהמות.

מעשר הבהמה נשאר ברשות בעליו, ועליו להביא לבית המקדש ולהעלותו לקרבן, ולאכול את בשרו בקדושה ובטהרה בין חומות העיר ירושלים, לשני ימים ולילה אחד.

המגיד הנודע רבי יעקב גלינסקי זצ"ל, שמע מהגאון רבי זלמן סורוצקין זצ"ל, שפעם נסע רבי אליעזר טעלזר זצ"ל לקייב שבאוקראינה ועלה לביתו של גביר אדיר כדי לבקש כסף עבור הישיבה המעטייה בטלזר. הנגיד שאל את הרב ריצ'נו, והשיב הגר"א גורדון: רצוני שכבודו יתרום חמשת אלפים רובלים. באותו זמן סכום זה היה גבוה מאוד.

השיב הגביר: "כבודו ודאי מתלוצץ". אולם ראש הישיבה ענה בביטחון: "ממש לא!" סכום זה באתי לבקש.

אמר הגביר: "מכיוון שכבודו הוא גאון, וגאונות מתבטאת ביכולת הלבין ולהסביר שני צדדים במחלוקת, הרי יש כאן שני צדדים: כבודו רציני בתביעתו ממני כזה סכום, ואני רציני בדעתי שזו בקשה מופקעת ובלתי הגיונית, יואיל נא להסביר לי את שני הצדדים כהווייתם.

נענה הגאון והחל להסביר את שני הצדדים: מצאנו דבר פלא במצוות 'מעשר בהמה'. אופן

הראש הזה? הרי אנשיו של העשיר יודעים כמה בהמות נולדו. יקחו איפוא עשרה אחו, ויקיימו בהם מצוות מעשר בהמה. מדוע הצריכה התורה את הבעל הבית לטרוח במאמצים כבירים כאלו כדי להפריש את מעשר בהמה שלו?

הגביר נדהם מהשאלה הקשה. "אענה לך" - המשיך הגאון: "האמת היא, שאם היו באים לעשיר ואומרים לו: תן שנים עשר אלף עגלים למעשר, הוא היה מתקשה מאוד. השקעתי את הדם והזיעה שלי כדי להרוויח את הבהמות אלו ועכשיו אני צריך להעניק לך אלף בהמות לעניים?! בוודאי שאעניק כמה בהמות לצדקה, אבל לא שנים עשר אלף!"

משום כך מצווה התורה על הגביר לעמוד ליד הפתח הצר ולספור כל בהמה חדשה שנולדה לו, אחת אחת: אחת - שלי. שתיים - גם שלי. שלש - שלי. גם ארבע - גם שלי. חמש - שלי. שש - שלי. שבע - גם שלי. שמונה - שלי. תשע - שלי. העשירי? אה, רק העשירי למעשר, שגם הוא כבר יכול להיות קודש לה. וחזר חלילה: שלי, שלי, שלי. העשירי? שיהיה קודש לה!"

כך יבין העשיר שכל כך הרבה שפע נתן לו הבורא. תשע מכל עשר בהמות הן לגמרי שלו, ואזי בשמחה ובנקל יתן את העשירי לצדקה. "עכשיו מבין כבודו?" - סיים רבי אליעזר - "זה שורש המחלוקת בינינו. אני ביקשתי חמשת אלפים רובל להחזקת התורה וכבודו נרתע. כבודו טוען שזה סכום גבוה מאוד, ואני אומר,

בוא נסקור יחד: בית חרושת פלוני שלך. הדירות במתחם פלוני שלך. מניות במפעל פלוני שלך. היצר הענק - שלך. הבנינים בעיר ההיא - שלך. הכל שלך. אז האם לא הגיוני שהעשירי יהיה קודש לה?!"

"שוכנעתי!" אמר הגביר והעניק לו את כל הכסף.

למדנו, כיצד צריכים להתייחס למצות הצדקה. אל תסתכל רק כמה נתת, תחשוב לרגע כמה נתן לך הקב"ה, ואז תעניק בנפש חפצה.

הרה"ק רבי אברהם חיים מזלוטשוב סיפר על הבעש"ט הק' שהיה נוהג לחלק רוב כספו לצדקה. שאלו את הבעש"ט, הרי זה נגד מאמר רבותינו שאמרו: "המבזבז אל יבזבז יותר מחומש"!

השיב הבעש"ט, שלכאורה היה צריך להיות לשון חז"ל, "הנותן אל יתן יותר מחומש", ולמה השתמשו בלשון הנדיר "מבזבז"? אלא שלשון מבזבז הוא לשון ביהוה, דהיינו מי שאינו נותן בשמחה, אלא הוא חש שהוא בזוז את הכסף מעצמו, לזה נתנו חכמים שיעור שלא יתן יותר מחומש. לעומת זאת, מי שנותן בשמחה ויש לו תענוג מזה שנותן, אין שיעור לדבר.

כלומר: הדברים אמורים רק במי שאינו רוצה לתת ודרושה לו מלחמה עם עצמו, כי הוא רואה את הנתנה כביזה, ולגבינו נאמר "אל יבזבז יותר מחומש". לעומתו, הנותן בשמחה ובעונג, יתן ויחזור ויתן, שכן, במה שונה הצדקה מתענוגות וצרכים אחרים שעליהם הוא מוציא ממון?



# צה"ל מתעלם מהחלטת בית הדין בהאג ומעמיק את המבצע הצבאי ברפיח

## טנקים של צה"ל בלב רפיח

למרות הוראת בית הדין בהאג לעצור את הפעולה, ואחרי התקיפה שהרגה למעלה מ-40 מחבלים ותומכיהם, צה"ל מרחיב את המבצע ברפיח ועוד חטיבה הצטרפה לקרבות הקשים בלב עיר הטרור

מנחם הירשמן

ימים ספורים אחרי החלטת בית הדין הבינלאומי בהאג לעצור את הפעולה ברפיח, צה"ל מתעלם מההוראה וממשיך להתקדם בעיר שבדרום הרצועה. עדי ראייה סיפרו כי הבחינו בטנקים של צה"ל שנכנסו לראשונה למרכז רפיח. לדבריהם, הטנקים נצפו ליד מסגד אל-עוודה, נקודת ציון מרכזית בעיר. בתוך כך, צה"ל הודיע כי חטיבת ביסל"ח הצטרפה לחטיבות הנלחמות באזור רפיח תחת אוגדה 162. בצבא ציינו כי חטיבות 401 והנח"ל פעלו הלילה על ציר פילדלפי מול יעדי ותשתיות טרור ופועלים בשטח באופן מדויק ובעקבות מידע מודיעיני המעיד על הימצאות יעדי טרור במקום. "הפעילות נעשית תוך מאמצי הימנעות מפגיעה בכלתי מעורבים", הוסיפו בצה"ל. "הכוחות מנהלים קרבות עם מחבלים, מאתרים פירים תת-קרקעיים במרחב, לצד אמצעי לחימה ותשתיות טרור נוספות". ההתקדמות ברפיח נעשית יומיים לאחר התקיפה שבה חוסלו בכירים בחמאס - ושלפי טענת הפלסטינים נהרגו ממנו יותר מ-40 בני אדם. אותה תקיפה הובילה למחאות ברחבי העולם נגד ישראל, וראש הממשלה בנימין נתניהו אמר בכנסת כי מותם של האזרחים באזור שבו היו אוהלי עקורים היה "טעות טראגית".

לפני ההתקדמות, הטנקים היו מוצבים בפאתי רפיח, סמוך למעבר למצרים - ועל פי תושבים חלק מאותם טנקים נכנסו לשכונות במזרח העיר. הם כבר נצפו במרכז רפיח. על פי הדיווחים בעזה, לפחות 16 פלסטינים נהרגו בתקיפות ברפיח במהלך הלילה. אחת מהתקיפות כוונה לשכונת תל א-סולטאן, ולפי הדיווחים כללה גם ירי ארטילרי ומרחפנים.

בעזה טענו כי הקומה העליונה של בית החולים האינדונזי בשכונה הופצה, ועשרות משפחות עזבו את בית החולים ואת בתיהם. בסך הכול, לפי אונ"א, מיליון איש עזבו את רפיח בשלושת השבועות האחרונים.

כאמור, צה"ל ממשיך להתקדם ברפיח, מספר ימים לאחר החלטת בית הדין הבינלאומי לצדק בהאג. הנשיא הלבנוני של בית הדין, נוואף סלאם, קבע כי "ישראל חייבת לעצור באופן מיידי את המבצע ברפיח". למעשה, כל הצווים שביקשה דרום אפריקה התקבלו - מלבד צו לעצירה של המלחמה בכל רצועת עזה. בית הדין קיבל את הדרישות לאפשר הכנסת ועדות חקירה לבדיקת טענות על ביצוע רצח עם בידי ישראל, פתיחת מעבר רפיח והכנסה של סיוע הומניטרי נוסף לרצועה.

יצוין כי לפי התחקיר הראשוני של תקרית התקיפה בפאתי רפיח הצפונית לא ברורה הסיבה שגרמה לשריפה הקטלנית, שבה נהרגו עשרות עקורים עותים. בפיקוד הדרום הגישו לרמטכ"ל רב-אלוף הרצי הלוי את ממצאי התחקיר הראשוני של האירוע בתחילת השבוע שבו חוסלו שני בכירים ממטה הגדה של חמאס, בעיירה תל אל-סולטאן ליד רפיח, בתקיפת חיל האוויר.

הלוי ביקש השלמות ונתונים נוספים והתחקיר צפוי להימשך, אך מהממצאים הראשוניים שצה"ל מציג כעת גם לתקשורת הזרה, עולה כי נקודת התקיפה הוגדרה

## חנה דיין

# אף אדם לא יכול להיות ספק האושר שלנו!

בחירה אמיתית בכך הזוג שלנו היא הבחירה לתת לו מקום, להאמין בקיומו המוחלט ללא קשר אלינו. בן הזוג שלנו לא נועד למלא אותי, לא נועד לשמח אותי, הוא לא נועד לפתור לי את כל הדיכאונות שלי אלא יש לו קיום ומשמעות בלי קשר לתפקידו בחיים שלי.

הבחירה של משה לחיות עם יהודית על יתרונותיה וחסרונותיה היא בחירה לבחור בטוב שבחיים, לבחור חיים מלאי משמעות, מלאי ערך והבחירה הזו אינה תלויה בשאלה אם יהודית "תעשה" או "לא תעשה" אותי מאושר. עצם זה שמשה ויהודית חוו משבר אמיתי, זה בדיוק שלב התפתחותי בקשר שהחזיר אותם לנקודת הכרעה אמיתית, עכשיו הם יכולים לעלות את הקשר למימד גבוה יותר, הם יכולים לבחור לצאת מהשקיעה העצמית ולבחור באמת.

מעצם זה שהם שלמים עם הבחירה הזו והולכים איתה עם כל התוקף, זה מה שייצר את האושר!

זו נקודת הבחירה אצל האדם, כאן נעשה החיבור לנקודה האלוקית שבנו.

רוצים לדעת מה עלה בגורלם של משה ויהודית?

משה הצליח למצוא את כוח הבחירה, כשהוא ליבן לעומק את נושא האושר, הוא הצליח למצוא בתוכו מקום בו האושר הוא אינו מושג זמני בר חלוף שתלוי בדברים שחיצוניים לו. הוא הגיע לרובד עמוק יותר שבו הוא בחר להיות מייצר אושר.

יהודית ומשה הצליחו היכן שזוגות אחרים נכשלו כי הם בחרו בחירה אמיתית, בחירה ששורשה מתוקן, בחירה שאינה מפתח. בחירה אמיתית של מסירות נפש, שזה אומר שלמרות הידיעה שלכל אורך הדרך יהיו שוב ושוב כישלונות, הבחירה בטוב שבחיים לא תשתנה.

זוגות רבים מאמינים כי בעצם העמידה תחת החופה נעשית בחירה בכך הזוג, אך אם נביט לפנימיות הדברים נוכל לראות דבר מה מפתיע במיוחד, שייתכן ומעולם לא באמת בחרנו בכך הזוג שלנו ואולי אף הוא לא בחר בנו.

משה ויהודית הגיעו לטיפול בעקבות משבר בקשר.

אמר משה: "אני לא מרגיש שאני מאושר. נמאס לי! זה גדול עליי!" המצוקה שאליה נקלע משה, הייתה המצוקה הנכונה והמתבקשת על מנת שיוכל לעבור לשלב הבא: שלב בירור שאלת האושר. מהו אושר?

אצל רובנו האושר הוא מטרת על ויעד עיקרי בחיים, כשאחד המשפטים הנפוצים שאנשים אומרים:

"כל מה שאני רוצה זה בסך הכל להיות מאושר!"

כמו כולנו גם יהודית ומשה רצו בסך הכל להיות זוג מאושר, הם ציפו לקבל את האושר זו מזה.

עם השנים התווספו לחצים ומתחים שונים למערכת המשפחתית וכך התחלף לו האושר בתחושת תסכול וקושי. הם כבר לא סיפקו זה לזו את מה שהגיע אותם מלכתחילה להתחבר. יהודית החלה להרגיש פחות ביטחון בקשר ומשה החל להרגיש בודד בקשר.

מה יעשו? אולי כדאי פשוט לוותר? אולי עם זיווג אחר הם יהיו יותר מאושרים?

לפני שמגיעים להחלטה גורלית חשוב להבין היטב את נושא האושר ולעשות מולו בירור אמיתי ומעמיק. אף אדם לא יכול להיות ספק האושר שלנו! ברגע שאנו מצפים מאחרים להיות ספקי האושר שלנו, אנחנו צפויים לתסכול חוזר ונשנה.

על מנת לחדד את ההבנה הזו נחזור רגע למשה, כל עוד משה ניגש לקשר מתוך חיסרון, מתוך ציפייה שבת הזוג תביא לו שמחה, עונג ונחת הוא לא באמת בחר ביהודית.

## הטור נכתב בהשראת שיעור של הרב אפרים ארנברג מבית הספר הגבוה לתורת הנפש

חנה דיין - טיפול זוגי ופרטני לנשים במשברי חיים ברוח הפסיכולוגיה היהודית

קליניקה פרטית במרכז, מטפלת ומייצעת גם בזום ובטלפון  
מייל: [hanna.tipul@gmail.com](mailto:hanna.tipul@gmail.com) טלפון: 054-4480705  
לכל המאמרים: [www.hannad.co.il](http://www.hannad.co.il)











**AMERICAN TAX BENEFITS**  
שירות הגשת דוחות לאזור אמריקאי

**הטבות עד \$1600 לילד**

אדמות בארץ ובח"ל | מענק קורונה \$3,200

08-8660940

**חירום**

- משטרה 100
- מגן חוד אדום 101
- הצלה 1221
- מכבי אש 102
- המוקד העירוני 106
- חברת חשמל 103

**יד שרה** - שיקום החולה  
03-6817222, 02-6444444, 04-8381704

**האגודה למלחמה בסרטן**  
טלמידע: 1-800-599995  
טלממוקד: 1-800-200444

**מוקד חירום לקבלת פקטים** לאוכלוסיות החרשים ולקווי שמיעה פקס: 03, 5216445, 8530161-04, 100-600-800-1, 101-500-800-1

**קו פתוח לקשישים** - מידע ויעוץ לגבי זכויות 14:00-17:00 ל 02-6521218

**עזר מציון** - מוקד רופא חירום שבת 03-5742742, 02-5002111

**בני ברק**: 03-5742742  
**ירושלים**: 02-5002111

**"ידידי נפש" עזר מציון** - קו ארצי לתמיכה נפשית 1-800-30-30-12

**"לב שומע"** - יעוץ חינוכי מקצועי ודיסקרטי ימים א'-ה' 21:00-23:00 03-6145033, 1599-50-32-32

**מרכז הסיוע לנשים דתיות** - 24 שעות ביממה, סודיות מובטחת 02-6730002

**אנוש** - קו למשפחות נפגעי נפש ימים א', ד' בין השעות 03-5400672, 19:00-22:00

**מוקד יר"ר - יעוץ נישואין ראשוני** המוקד הארצי ההתנדבותי ליעוץ זוגי אישי ומשפחתי א-ה 02-6321600, 10:00-18:00

**"שמע בני" המרכז** להקוונת חינוך ימים א' ג' ה' 20:30-22:30 בערב 02-6511613

**מסגרת המרכז להפניות והתאמת מומחים לבריאות הנפש**  
טל: 02-5808008  
בפר: 03-6105404

**תחבורה**

- אוטובוסים - מודיעין אגד: 03-6948888
- מודיעין דן: 03-6394444
- קווים: 2060\*
- רכבת ישראל - 04-8564444, 03-6117000
- סלולר: 5770\*
- זמני נחיתת מטוסים: עברית: 03-9723333
- אנגלית: 03-9723344

**לפרסום בלוח**  
03-6162228

**לרשת מקומונים גדולה ומוכרת דרושים/ות סוכני מכירות ללוח מזל וברכה**

**עבודה טלפונית**

**סביבת עבודה נעימה ונוחה**

**שעות עבודה: 9:30-2:30**

קו"ח למייל: [luach@kav-itonut.co.il](mailto:luach@kav-itonut.co.il)

**דרושה**

**סייעת לגן ת"ת בב"ב**

לאחר פסח, למשך חודשיים איזור שכונת משכנות יעקב

בין השעות: **07:50-13:15**

**תנאים מצוינים!**

לפרטים: **050-4172701**

**למשרד עו"ד**

**העוסק בתחומי הליגיטציה האזרחית ודיני עבודה דרושה/ה עו"ד**

היקף משרה: מלאה  
+שעות נוספות לפי הצורך

**דרישות התפקיד:**

- ראש גדול
- יכולת ניסוח מצוינת
- יכולת עבודה עצמאית

המשרד ממוקם בבסר 1, משרה זו פונה לנשים וגברים כאחד.

דוא"ל: [gitty.katsirlaw@gmail.com](mailto:gitty.katsirlaw@gmail.com)

**דרושים עובדים**

**אזור ירושלים**

**דרוש מחלק עלונים ועיתונים לחלוקה בתיבות דואר - בשעות גמישות. מעולה להכנסה נוספת!!**

**050-6499976**

**תיקון נפטרים**

101 ש"ח לשם

03-5779500

מסדות התורה בית א-ל

**דרושה**

**מזכירה לתלמוד תורה בב"ב לחילוי מקום לחלי"ד עם ניסיון בלבד!**

קויח למייל: [d035747941@gmail.com](mailto:d035747941@gmail.com)

**משדרגים את מערך ההפצה לפניות בנושאי הפצה**

**053-3955220**

קו עיתונות | כ"א ישראל | כל הזמנות

**למרכז רכואי באזור המרכז דרוש:**

**מתאמת/ שירות וקהילה**

בדגש על מחלקות הילדים | 50% משרה

**דרישות:**

- יחסי אנוש מצוינים
- שליטה בתוכנות אופיס
- כושר ביטוי בכתב ובע"פ
- יכולת עבודה בצוות ובאופן עצמאי
- פראקטיביות, נמרצות וראש גדול
- היכרות עם התחום - יתרון

קו"ח n: [ozertorani@gmail.com](mailto:ozertorani@gmail.com)

**קו עיתונות**

רשת השבועונים המקומית המובילה והגדולה בציבור החרדי

**לרגל ההתרחבות**

**דרושים/ות סוכני/ות מכירה**

ניסיון במכירות או בטלמרקיטינג- חובה.

- אסרטיביות, יוזמה, יכולת מכירה
- כושר ביטוי מצוין
- עבודה בסביבה נעימה ומתחשבת
- משרה מלאה
- תנאים טובים

**מנהל/ת חשבונות**

סוג 3

- שנתיים נסיון לפחות
- שליטה בחשבשבת חלונות - חובה
- אחראית לקוחות, גביה
- יכולת אירגונית, שירותיות ומקצועיות

שעות עבודה 9:00-17:00

קו"ח למייל: [yb@kav-itonut.co.il](mailto:yb@kav-itonut.co.il)

**יפוי כח מתמשך + עריכת צוואה**

בעקבות המצב הביטחוני ובכלל משרדנו מתמחה בעריכת יפוי כח מתמשך וצוואות

איתור ראשוני חינם בללאו זכרון

03-5097788 | 050-2752740

[office@katsir-law.co.il](mailto:office@katsir-law.co.il)

**LK קציר**

משרד עורכי דין Katsir-law office

שירות מקצועי והוגן גם עד בית הלקוח

**תמיד רצית להיות חלק מתחום התקשורת? מעוניינים להשתלב בעבודה בתחום העיתונות?**

**דרושים/ות**

**משרה 102**

**דרוש/ה מעצב/ת**

חרוצה ובעל/ת מעוף

**משרה 103**

**דרוש/ה גרפיקאי/ת**

חרוצה ובעל/ת מעוף

**משרה 101**

**דרוש/ה מנהל/ת סטודיו**

בעל/ת יכולות ניהול מוכחות קריאטיביות ואהבה לעיצוב נסיון של שנתיים לפחות בניהול סטודיו

קו"ח ותיק עבודות למייל: [office@kav-itonut.co.il](mailto:office@kav-itonut.co.il)

**דרישות התפקידים:**

- שליטה בתוכנות InDesign, Illustrator, Photoshop
- יתרון: ניסיון בעיתונים ועיצוב מודעות מסחריות
- הכרה עם עולם הדפוס
- יחסי אנוש מעולים, אנרגיה ויצירתיות
- חריצות, אחראיות ומוסר עבודה גבוה
- יכולת עבודה בתנאי לחץ
- עבודה במשרה מלאה
- זמינות מיידית

ימים  
אחרונים!



# הזריז נשכר!

מצטרפים עכשיו להגרלה הגדולה על ספר התורה של יד לאחים  
ונכנסים חינם להגרלת הביניים על פרסים שווים במיוחד

ההגרלה תתקיים בעז"ה ביום רביעי, כ"ח אייר (5.6.24)

בולטון פוטנציאל



פרס ראשון  
**120,000 ₪**



**ש"ס**

שוטנשטיין  
הסט הגדול  
73 כרכים

**חופשה זוגית  
יוקרתית**



**שואב שוטף**

3  
זכים

טינקו



בנוסף תקבלו **ללא הגרלה** 2 מתנות ייחודיות שיפארו את שולחן השבת!



כל הכנסות ההגרלה קודש למצוות פדיון שבויים והצלת בנות ישראל

## חייגו עכשיו: \*9234

אפשר להצטרף להגרלה גם ב: [www.yadlachim.co.il](http://www.yadlachim.co.il)

הגרלת ס"ת תתקיים בע"ה ביום שני ד' סיון תשפ"ד (10.6.24) | ניתן לתרום מכספי מעשר | התרומות מוכרות לצרכי מס | ההגרלה בפיקוח ר"ח | ט.ל.ח  
יד לאחים ת.ד. 551 בני ברק | ח-ן בנק הדואר 4422440 | בנק דיסקונט 11 סניף 139 | ח-ן 579955